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 MEDENİYETİN temellerini hazırla-
yan iş makinelerinin en küçüğünün 
bile değeri, günümüzde binlerce av-
royu buluyor. Hatta geçtiğimiz son 3 
yıl içerisinde, piyasadaki dengesizlik-
lerden ve yüksek enflasyondan ötürü 
makinelerin satın alma ve işletme ma-
liyetleri daha da arttı.

Dolayısıyla verimlilik kavramı her za-
mankinden daha önemli hale geldi. 
Gelişmiş ülkelerde, iş makinelerinin, 
çeşitli ataşmanlarla çok amaçlı olarak 
kullanılmasının, daha yaygın olduğu-
na tanık oluyoruz. Aynı durum tarım 
sektöründe kullanılan makineler için 
de geçerli. Makine başına düşen orta-
lama ataşman sayısı, önemli bir kriter 
olarak değerlendiriliyor.

İş makinelerinin çok amaçlı kullanı-
mı, birçok açıdan önemli avantajlar 
sağlıyor. Bunları şu başlıklar altında 
değerlendirebiliriz:

Verimlilik artışı: Çok amaçlı iş maki-
neleri, farklı görevleri tek bir makine 
üzerinde birleştirerek zaman ve kay-
nak kullanımını optimize edecektir. 
Aynı makineyi farklı işlerde kullan-
mak, iş süreçlerini hızlandıracak ve 
verimliliği artıracaktır.

Maliyet tasarrufu: Birden fazla işlevi 
tek bir makinede birleştirmek, işlet-
melerin farklı makineler için ayrı ayrı 
yatırım yapma ihtiyacını azaltır. Bu da 
maliyet tasarrufu sağlar. Ayrıca, çok 

amaçlı makineler genellikle daha fazla 
işlevsellik sunar, bu da uzun vadede 
maliyet avantajı sağlayacaktır.

Esneklik: Çok amaçlı iş makineleri, 
değişen iş taleplerine hızlı bir şekilde 
uyum sağlamak üzere tasarlanıyor. Bu 
esneklik, farklı endüstrilerde veya pro-
jelerde kullanılabilirliklerini artıracaktır.

Çevresel etkilerin azaltılması: Tek bir 
makineyi birden fazla işlevde kullan-
mak, çeşitli makinelerin üretiminden 
kaynaklanan çevresel etkileri azaltırken, 
makinelerin daha verimli çalışması, 
enerji kullanımını optimize edecektir.

İş güvenliği: Aynı makineyi farklı 
görevlerde kullanmak, operatörlerin 
farklı ekipmanları öğrenme ihtiyacını 
azaltacak ve bu da iş kazalarını önle-
yecektir.

Sonuç olarak, çok amaçlı iş makine-
leri, işletmelerin daha esnek, verimli 
ve ekonomik bir şekilde çalışmala-
rını sağlayacaktır. Ülkemizde sayısı-
nın 100 bini aştığı tahmin edilen iş 
makinelerinin her biri milli servettir. 
Bunlardan en yüksek verimi sağlamak 
adına çok yönlü kullanımı teşvik et-
mek gerekiyor.

 
Saygılarımla,

Gökhan Kuyumcu
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 TÜRKİYE İş Makinaları Distribütörleri 
ve İmalatçıları Birliği (İMDER) tarafından, 
üye firmalardan alınan veriler çerçevesin-
de açıklanan tahmini rakamlara göre, 2023 
yılının aralık ayında Türkiye’de 1.350 adet 
yeni iş makinesi satıldı. Böylece yıl genelin-
de satılan yeni iş makinesi sayısı, geçen yıla 
(11.043 adet) kıyasla yüzde 32,7 artarak, 
14.655 adet oldu.

Birliğe üye olmayan firmaların satışları da 
değerlendirildiğinde, bu rakamın 17 bin 
adetleri aştığı tahmin ediliyor. 2024 yılına 
da olumlu başlayan sektörde, yumuşak iniş 
öngörüsüyle yine 10 bin adetler mertebe-
sinde bir toplam pazar hacmine ulaşılması 
bekleniyor.

İstif Makinaları Distribütörleri ve İmalatçı-
ları Derneği’nin (İSDER) açıkladığı tahmini 
rakamlarına göre aralık ayında Türkiye’de 
1.303 adet yeni forklift ve istif makinesi sa-
tıldı. Böylece yıl genelinde satılan makine 
sayısı 15.652 adede ulaşmış oldu 

İMDER 2023

OCAK ŞUBAT MART NİSAN MAYIS HAZİRAN TEMMUZ AĞUSTOS EYLÜL EKİM KASIM ARALIK GENEL TOPLAM

795 856 1.412 1.174 1.534 1.119 1.327 1.344 1.349 1.331 1.066 1.350 14.657

İSDER 2023

OCAK ŞUBAT MART NİSAN MAYIS HAZİRAN TEMMUZ AĞUSTOS EYLÜL EKİM KASIM ARALIK GENEL TOPLAM

1349 834 1874 1503 1.648 1.317 799 1.539 1.042 1.235 1.209 1.303 15.652

HABERLER

Sadece inşaat ve madencilik değil, sanayiden 
tarıma kadar hemen her sektörüne hizmet 
veren iş makineleri sektörü, 2023 yılında 
14.655 adetle gelmiş geçmiş en yüksek satış 
hacmine ulaştı.

TÜRKİYE İŞ MAKİNELERİ SEKTÖRÜ 
2023’TE REKORUNU TAZELEDİ

https://www.cey-tech.com
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İNDİRMEK İÇİN
QR KODU OKUTUN.

BOOM 360 SERVİS MODÜLÜ
ARIZAYI SESİNDEN TANIR!

Makinenizin arızasını hemen öğrenmek için Boom360’ı telefonunuza indirin. Uygulama ile kırmızı
butona basarak makinenizin sesini yalnızca 30 saniye dinletin. Yapay zekayla arıza tespitini yapıp,

sizinle paylaşalım. Arıza bildirimi dakikalar içinde telefonunuza gelsin.

 TÜKETİCİ ELEKTRONİĞİ BİRLİĞİ 
(CTA) tarafından bu yıl 57.si düzen-
lenen ve yapay zekâ ana temasının 
ön plana çıktığı fuara, 150 ülkeden, 
4 binin üzerinde şirket katıldı. Tür-
kiye’den çok sayıda şirket ve giri-
şimcinin boy gösterdiği CES 2024’te 
ağırlıklı olarak yapay zekâ, otonom 
araçlar, akıllı ev sistemleri, uzay tek-
nolojileri, oyun sektörü, sağlık ve 
kozmetik sektörü, sürdürülebilirlik 
ve siber güvenliğe yönelik yeni nesil 
teknolojiler sergilendi.

Etkinlikte alternatif enerji kaynakları 
üzerine yaptığı çalışmalar, geliştirdi-
ği teknolojiler ve dijitalleşme odağı 
ile ön plana çıkan Caterpillar; yeni 

ürünleri ve çözümleri ile elektrifikas-
yon dönüşümüne liderlik etmeye ve 
iş sahalarını daha sürdürülebilir kıl-
maya hazırlanıyor.

CATERPILLAR GELECEĞİN İŞ 
SAHALARINI BUGÜNDEN İNŞA 
EDİYOR                                                   
Daha sürdürülebilir bir dünya ve çev-
resel değer yaratan bir iş anlayışı için 
müşterilerine elektrifikasyon dönüşü-
müyle destek olan teknolojiler üreten 
Caterpillar, iş sahasının dışına çıkma-
dan şarj edilebilen iş makineleri ve 
buna uygun enerji çözümleriyle gelece-
ğin iş sahalarını bugünden inşa ediyor. 

Etkinlikte Caterpillar’ın iş sahasında 

enerji üretimi çözümleri kapsamında; 
yenilenebilir yakıtlarla, güneş panel-
leriyle veya hidrojenle çalışan jenera-
törlerin yanı sıra, yüksek güç için di-
zel, doğal gaz veya yenilenebilir enerji 
kaynaklarıyla çalışan enerji depolama 
çözümleri de sergilendi.

2 ELEKTRİKLİ CAT İŞ MAKİNESİ 
SERGİLENDİ                                           
Caterpillar, yalnızca sergilediği yeni-
likçi çözümlerle değil, sektöre kazan-
dırdığı yeni nesil elektrikli makine-
lerle de CES’te büyük ilgi odağı oldu. 
Hızlı şarj özelliğine sahip tek yerleşik 
aküyü içeren sıfır egzoz emisyonlu 
Cat R1700 XE LHD model yeraltı 
yükleyicisi ve 301.9 model mini ek-
skavatör ziyaretçilerin yoğun ilgisiyle 
karşılandı.

Caterpillar’ın yeni nesil yeraltı yükle-
yicisi Cat R1700 XE LHD, sıfır egzoz 
emisyonu ve 6,5 ton taşıma kapasitesi 
ile CES’te dikkatleri üzerine çekti. Cat 
R1700 XE LHD, bünyesindeki yerle-
şik akü sayesinde, sektörde akü taşı-
ma veya değiştirme ihtiyacını ortadan 
kaldıran ilk iş makinesi olma özelliği 
taşıyor. Sektörde öncü bir noktada 
yer alan Cat R1700 XE LHD, mobil 
olarak kullanılabilen Cat MEC500 
şarj cihazlarıyla 20 dakikadan kısa 
sürede iş sahasının dışına çıkmadan 
şarj edilebiliyor 

CATERPILLAR’İN YENİ NESİL ENERJİ 
ÇÖZÜMLERİ CES 2024’TE TANITILDI

HABERLER

Tüketici elektroniği alanında dünyanın önde gelen 
organizasyonlarından Consumer Electronics 
Show (CES), ocak ayında ABD Las Vegas’ta 
gerçekleştirildi. Borusan Cat’in Türkiye’nin 
yanı sıra farklı coğrafyalarda da temsil 
ettiği Caterpillar, etkinlikte elektrikli 
iş makinelerini ve yeni nesil enerji 
çözümlerini tanıttı.

İZ
LE

MEK İÇİN TIK
LAYIN

https://www.borusancat.com/tr
https://www.youtube.com/watch?v=Qj_RlyU7ZjY
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 TÜRKİYE ekonomisinin lokomotif-
lerinden inşaat sektörüne yeni ve mo-
dern teknolojiye sahip ürünler sun-
maktan memnuniyet duyduklarını 
belirten TürkTraktör İş Makineleri İş 
Lideri Boğaç Ertekin, “Türkiye’de iş 
makineleri alanında müşterilerimi-
zin farklı ihtiyaçlarına göre ürün ve 
hizmet sunabilme kabiliyetine sahi-
biz. Ürünlerimizi çeşitlilik açısından 
değerlendirdiğimizde, pazardaki ta-
lebin yüzde 90’ından fazlasına cevap 
verebileceğimiz farklı modellerimiz 
bulunuyor. Müşterilerimizden aldı-
ğımız geri bildirimler doğrultusunda 
ürün çeşitliliğimizi zenginleştiriyor, 
dünya standartlarındaki Faz 5 emis-
yon geçişiyle birlikte yeni serilerle 
güncelliyoruz. 

Ürün yelpazemizde önemli bir yeri 

dolduran CASE 856C greyderimizi 
de yeni ürünlerimiz arasına ekle-
dik. 180 yılı aşan köklü tarihe sa-
hip CASE İş Makineleri markası-
nın kalitesi, üstün performansı ve 
dayanıklı yapısıyla 856C’nin inşaat 
sektörünün beğenisini kazanacağına 
inanıyoruz. İş makineleri faaliyet-
lerimizi müşterilerimize daha fazla 
hizmet götürerek sürekli geliştirme-
ye devam edeceğiz” dedi.

YÜKSEK PERFORMANS, 
ÜRETKENLİK VE YAKIT 
VERİMLİLİĞİ                                          
CASE 856C model greyderlerin, FPT 
marka 190 beygir güç üreten Faz 5 
emisyon seviyesindeki motoru sayesin-
de her türlü arazi koşulunda etkileyici 
bir performans ve üretkenlik sunduğu 
belirtiliyor. Düşük emisyon değerleri 

ile çevreye daha az etki bırakırken, ya-
kıt verimliliği ile dikkat çekiyor.

Sağlam şasi yapısı ve üstün kalite ile 
mühendisliğe sahip komponentlerle 
donatıldığı vurgulanan CASE 856C 
greyderler, zorlu iş koşullarında uzun 
ömürlü kullanımıyla öne çıkıyor.

CASE 856C, geniş ve ergonomik ka-
bini ile özel motor kaputu tasarımı 
sayesinde operatörlere geniş görüş 
açısıyla maksimum güvenlik vadedi-
yor. CASE iş makinelerine özel tasar-
lanmış greyder bıçağı sayesinde kısa 
çalışma periyotlarında maksimum 
verimlilik sağladığı ifade ediliyor 

HABERLER

Türkiye’nin öncü sanayi kuruluşlarından 
TürkTraktör, iş makineleri sektöründeki 
faaliyetlerini yeni ürün ve hizmetlerle 
güçlendirmeye devam ediyor. Firmanın ürün 
yelpazesine eklediği Faz 5 emisyon seviyesindeki 
CASE 856C greyder ile kullanıcılara güç, verimlilik 
ve dayanıklığın bir arada sunulduğu belirtiliyor.

TürkTraktör, CASE 856C GREYDER İLE 
ÜRÜN YELPAZESİNİ ZENGİNLEŞTİRDİ

      Boğaç ERTEKIN / TürkTraktör İş Mak. İş Lideri

https://www.isleasing.com.tr
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 TÜRKİYE’NİN kalkınmasına önemli 
katkılar sunmaya devam ettiklerini be-
lirten Mercedes-Benz Türk İcra Kuru-
lu Başkanı Süer Sülün, şunları söyledi: 

“Aksaray’da yıllık 8-10 bin adet kam-
yon üretme hedefi ile yola çıkan fab-
rikamız, 2023 yılında 27.680 adet ile 
tarihinin en yüksek üretimine imza 
attı. Yıllar içerisindeki üretim adet-
lerimizin gelişimi bizim açımızdan 
gurur verici. 1986 yılında açılan fab-
rikamızda 50 bininci kamyonu 2004 
yılında banttan indirmiştik. Bunun 
üzerinden yaklaşık aynı süre geçmiş-
ken aradaki 19 yıllık zamanda 300 
binin üzerinde kamyon ürettik ve 

2023 yılı 350 bininci kamyonumuzu 
banttan indirdiğimiz yıl oldu. Biz sa-
dece kamyon üretmiyor aynı zaman-
da ürettiğimiz kamyonların önemli 
bir kısmını da Avrupa’ya ihraç edi-
yoruz. 2023 yılında Türkiye’den ih-
raç edilen her 10 kamyondan 7’sini 
Anadolu’nun merkezindeki Aksaray 
Kamyon Fabrikamızın bantlarından 
indirerek tarihimizin en yüksek ihra-
cat adedine ulaştık.

Diğer bir gurur kaynağımız ise üretti-
ği otobüslerin yüzde 85’ini Avrupa’ya 
ihraç eden Hoşdere Otobüs Fabrika-
mız. 2023 yılında 4.308 adet ile tari-
hinin en yüksek üretim adedine ula-

şan fabrikamız, Türkiye’de üretilen 
her 5 otobüsten 2’sini banttan indirdi. 
Çok başarılı bir yılı geride bırakırken 
her iki fabrikamızın bu büyük başarı-
sında emeği olan tüm çalışanlarımızı 
kutluyorum.” 

TÜRKİYE’DEN DÜNYAYA ULAŞAN 
YILDIZ                                                       

Türkiye’de üretilen her 10 kamyon-
dan 6’sını bantlarından indiren ve 
ürettiği her 10 kamyondan 7’sini Av-
rupa’nın 15 farklı ülkesine ihraç eden 
Mercedes-Benz Türk, ülke ekonomisi-
ne katkısını 2023 yılında da sürdürdü. 
En çok kamyon ihracatı yapılan ilk üç 
ülke ise, Almanya, İspanya ve Fransa 
oldu. Daimler Truck AG’nin en önemli 
kamyon üretim üslerinden biri haline 
gelen Aksaray Kamyon Fabrikası’ndan 
bugüne kadar ihraç edilen toplam araç 
sayısı 115 bini aştı. 

Hoşdere Otobüs Fabrikası’nda 4.308 
adet ile tarihinin en yüksek üretim 
adedine ulaşan Mercedes-Benz Türk, 
56 yıllık şirket tarihinde toplam 105 
bini aşkın otobüs üretimine imza attı 

56 yıldır Türkiye’nin üretim, istihdam ve ihracatına 
önemli katkılar sağlayan Mercedes-Benz Türk, 
2023 yılında Hoşdere Otobüs ve Aksaray Kamyon 
Fabrikalarında büyük başarılara imza attı. Kurulduğu 
tarihten bu yana yıllık en yüksek kamyon ve otobüs 
üretim hacmini yakalayan şirket, aynı zamanda 
kamyon ihracatına başladığı 2001 yılından bu yana 
en yüksek kamyon ihracat adedine ulaştı.

MERCEDES-BENZ TÜRK’TEN 
KAMYON ÜRETİM VE İHRACATINDA 
YENİ REKORLAR

HABERLER

      Süer SÜLÜN / Mercedes-Benz Türk İcra Kur. Bşk.

https://www.enka.com/tr/
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 TÜRKİYE’NİN önde gelen inşaat 
firmalarından Ziver İnşaat, makine 
parkını Wirtgen Group’tan satın aldı-
ğı 10 adet John Deere greyderin yanı 
sıra Hamm toprak silindirleriyle güç-
lendirdi.

Temelleri 1970 yılında Mehmet Ali 
Demirci tarafından atılan Ziver Hol-
ding, günümüzde taahhüt, inşaat, 

akaryakıt, havacılık, gıda, turizm ve 
sigortacılık gibi birçok alanda faaliyet 
gösteriyor.

Grubun lokomotif şirketi olan Zi-
ver İnşaat; ulaştırma projelerinden 
baraj ve isale hattı projelerine, bina 
kompleks projelerinden endüstri te-
sislerinin alt yapı projelerine kadar 
üstlendiği her projeyi zamanında, is-
tenilen kalitede ve öngörülen bütçede 

tamamlayarak sahip olduğu ilkelere 
sadakatle faaliyetlerini sürdürüyor.

Ziver Holding Yönetim Kurulu Baş-
kanı Veysel Demirci, 11 Ocak 2024 
tarihinde Wirtgen Ankara Genel Mü-
dürlüğünü ziyaret etti. Firmadan ya-
pılan açılamada, tüm silindir parkını 
yenilemeye devam eden Ziver İnşa-
at’ın Wirtgen Group ile güçlü bir iş 
birliği içinde olduğu vurgulandı 

HABERLER

ZİVER İNŞAAT, 
WIRTGEN 
GROUP İLE OLAN 
İŞ BİRLİĞİNİ 
GÜÇLENDİRİYOR

 DOĞUŞ OTOMOTİV distribütör-
lüğünde faaliyetlerini sürdüren Sca-
nia ve Meiller, yeni yıla teslimatlarla 
başladı. Ankara merkezli Erk İnşaat, 
filosunu 5 adet Scania R500 A4x2NA 
Dynamic paket çekici ve 5 Adet 23 
metreküp Meiller havuz damper ile 
güçlendirdi.
 
Doğuş Otomotiv Scania ve Meiller 
Yetkili Satıcısı UCR Otomotiv tara-

fından satışı gerçekleştirilen çekici 
ve damperler, bayi tesislerinde ERK 
İnşaat Yönetim Kurulu Başkanı Erkut 
Yurdemi ve firma yetkilisi Ahmet Çı-
nar’a teslim edildi.

“BU SET, HEDEFLERİMİZE 
ULAŞMADA BÜYÜK KATKI 
SAĞLAYACAK”                                      
ERK İnşaat Yönetim Kurulu Başkanı 
Erkut Yurdemi, Meiller markasının 

sektörde tanınmış, kendini kabul et-
tirmiş bir marka olarak geri dönme-
sinden duydukları memnuniyeti dile 
getirerek “Dayanıklılığı ile yüksek 
ikinci el değerine sahip Meiller, ilk 
döneminde inşaat sektöründe başarılı 
birçok projede yüklenici firmanın çö-
züm ortağı ve referans markası haline 
geldi. Biz de yeni projelerimiz için Me-
iller de karar kıldık. Scania ise dünya-
nın önde gelen ve Türkiye pazarında 
en çok tercih edilen markalar arasın-
da yer alıyor. Bugün teslim aldığımız 
bu set, hedeflerimize ulaşmada büyük 
katkı sağlayacaktır” şeklinde konuştu.

Doğuş Otomotiv ile Türkiye pazarına 
yeniden dönen Avrupa’nın en büyük 
kamyon üstü damper ve damper trey-
ler markası olarak öne çıkan Meiller, 
kalitesi ve dayanıklılığı ile Türk kul-
lanıcılarına hizmet vermeye devam 
ediyor. 

Meiller’in bir yandan yükünü kısa sü-
rede boşaltarak işletme maliyetleri açı-
sından büyük avantaj sağlarken, diğer 
yandan dayanıklılığı, uzun kullanım 
ömrü ve yüksek ikinci el değeri ile 
sektörün en çok tercih edilen marka-
ları arasında yer aldığı belirtiliyor. 

ERK İNŞAAT’IN TERCİHİ 
SCANIA VE MEILLER OLDU

https://www.mst-tr.com
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ROPÖRTAJ

 SANY İŞ MAKİNELERİ, Türkiye’de 
de SANY Group’un bir parçası olan 
Putzmesiter Türkiye distribütörlü-
ğünde, SANY Türkiye olarak hizmet 
vermeye devam ediyor.

“SANY SY385H’NIN SÖKÜ GÜCÜ 
VE SERİLİĞİ ÇOK İYİ”                        
Pratik ve konforlu olan bu makine-

lerle verimliliği artırdıklarını dile ge-
tiren Miran Hafriyat firma sahibi Sa-
vaş Çakar, “Çalışmalarımızda 2023 
yılından bu yana SANY SY385H 
paletli ekskavatörü kullanıyoruz. 
Makinenin tonajına göre sökü gücü, 
yüklemesi ve seriliği çok iyi. SANY 
iş makinelerini herkese öneriyo-
rum” ifadelerini kullandı. 

Dünya genelinde olduğu gibi Türkiye iş makineleri 
pazarındaki konumunu da her geçen yıl güçlendiren 
SANY, Miran Hafriyat’ın da tercihi oldu. Ağırlıklı olarak 
inşaat, hafriyat ve altyapı çalışmaları yapan Miran 
Hafriyat, SANY iş makineleriyle saha üstünlüğünü 
korumaya devam ettiklerini söyleyen Miran Hafriyat 
firma sahibi Savaş Çakar, bir yıldır kullandıkları SANY 
SY385H model paletli ekskavatörün performansından 
memnun kaldıklarını belirtiyor. 

      Savaş ÇAKAR / Miran Hafriyat Firma Sahibi

KONFORLU KABİN İŞ VERİMİNİ 
ARTTIRIYOR                                           
SANY SY385H, güçlü özellikleriyle 
dikkat çekerken, kabin konforu gibi 
birçok özelliğiyle hem makine sahip-
leri hem de operatörler tarafından 
tercih ediliyor. SANY SY385H hak-
kında görüşlerini paylaşan operatör 
Adem Yılmaz, “Çalışmalarımda son 
bir yıldır SY385H paletli ekskava-
tör modelini kullanıyorum. Makine 

gücü ve seriliğiyle iş potansiyelimi-
ze uygun bir çalışma gerçekleşti-
riyor. SY385H ile yüke girdiğimde 
herhangi bir sorun yaşamıyorum. 
Ayrıca makinenin kabin konforun-
dan da oldukça memnunum. Tabii 
makine kullanım memnuniyetimiz 
SANY Türkiye’nin servis hizmet-
lerinde de devam ediyor. Servisi 
aradığımızda bize hemen yanıt ve-
riyor” dedi 

      Adem YILMAZ / Miran Hafriyat - Operatör

MİRAN HAFRİYAT,                       İLE 
PROJELERİNDE AVANTAJ SAĞLADI

İZ
LE

MEK İÇİN TIK
LAYIN

https://www.sanyturkiye.com
https://www.youtube.com/watch?v=O7ayjDFJ-Xs
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 ARSLANLAR MARBLE firmasının 
İzmir’deki mermer ocaklarıyla bu-
luşan yükleyicinin, ağırlığı 35 tonu 
bulan mermer bloklarını taşımada 
gösterdiği başarıyla katılımcıları etki-
lediği belirtildi. XCMG XC998, ope-
ratör konforunu önde tutarken aynı 
zamanda performanstan ödün ver-
meyen donanımıyla dikkat çekti.

Kurdele kesiminin ardından dene-
yimli operatörlerin yeni yükleyiciy-
le adeta şov yaptığı teslimat töreni 
sonrasında, alanında uzman Çinli 
mühendisler tarafından HBZ Makina 
ekibine yükleyicinin kullanımı ile il-
gili eğitim verildi.

İŞ VERİMİNİ VE OPERATÖR 
KONFORUNU ARTTIRAN 
ÖZELLİKLER                                          
XCMG’nin yeni XC998 Mermer Yük-
leyici modeli, operatör konforunu 
ve iş verimliliğini arttıran özelliklere 
sahip bulunuyor. Makine, Faz 5 eg-
zoz emisyon standartlarına uygun 
Cummins EFI, turbo şarjlı, hava-ha-
va soğutmalı motorla güçlendirilmiş. 
ZF-4WG310 elektronik kontrollü 
şanzımanı, başlangıç koruması ve 
vites değiştirme kilidi gibi fonksiyon-
larla dört ileri üç geri vites sunuyor. 

Mermer ocaklarında etkili bir şekilde 
çalışacak şekilde tasarlandığı vurgula-

nan makinede, üç aşamalı hava filtresi, 
yoğun toz koşullarına uyum sağlamak 
için özel olarak geliştirilmiş. Tamamen 
mühürlü bir yapıya sahip olan ıslak 
çoklu disk fren, toz girişini önleyerek 
sistem ömrünü uzatıyor. Elektrostatik 
kaplama ve korozyon önleme teknolo-
jisi, dayanıklılığı artırıyor. Yakıt tasar-
rufuyla da iddialı olan XC998, yüksek 
yağ tankı ve hidrolik tahrikli akıllı so-
ğutma sistemi ile donatılmış.

XC998, operatörlerin konforunu ve 
verimini arttıran birçok özelliğe de 
sahip bulunuyor. Akış artırma di-
reksiyon sistemi, iş yorgunluğunu 
azaltıyor. Geniş çalışma alanı sunan 
FOPS&ROPS kabini, operatörlere 
konforlu bir çalışma ortamı sağlıyor. 
GPS sistemi sayesinde uzaktan veri 
teşhisi almak ve bakım için veri top-
lamak mümkün olabiliyor.

XCMG XC998 Mermer Yükleyici-
nin, önümüzdeki süreçte ocaklarda 
mermerin çıkarılması, taşınması ve 
işlenmesi sürecinin vazgeçilmez bir 
ekipmanı olarak hizmet vereceği be-
lirtiliyor 

XCMG Turkey ekibi ve 
XCMG distribütörü HBZ 
Makina iş birliğinde, 
dünyada bir ilk olan ve 
ilk defa Türkiye pazarına 
sunulan XC998 Mermer 
Yükleyicinin teslimatı 
gerçekleştirildi.

                       ’DEN DÜNYADA BİR İLK:

XC998 MERMER YÜKLEYİCİ 
ŞİMDİ TÜRKİYE’DE!

HABERLER

https://xcmg.com.tr
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 2023 YILINI ithal markalar arasında 
birinci olarak tamamlamaktan duy-
dukları memnuniyeti belirten Marube-
ni Dağıtım ve Servis A.Ş. Ticari Araçlar 
COO’su Kıvanç Kızılkaya; “2023’te 
Türkiye kamyon ve çekici pazarı, 
2022’ye oranla yüzde 17,3 oranında 
artış gösterirken, Volvo Trucks ola-
rak yüzde 69,34’lik bir büyüme ya-
kaladık. Müşteri odaklı yaklaşımımız 
sayesinde 2022’de yüzde 5,1 olan pa-
zar payımızı da 7,4 seviyesine getire-
rek, marka tarihimizin sürdürülebilir 
yükselişini devam ettirdik. Güvenlik 
donanımlarına verdiğimiz değerle-
re hem iklim hem doğal kaynaklar 
hem de insanlık için sürdürülebilir 
teknolojilere odaklanarak Volvo FH 
Electric ile ‘2024 Uluslararası Yılın 

Kamyonu’ ödülünü kazandık. Yeni-
likçi ürünlerimizi Türkiye’de de hızla 
müşterilerimiz ile buluşturarak ilkle-
re imza attık” dedi.

TÜRKİYE’NİN İLK ELEKTRİKLİ 
KAMYON TESLİMATI                          
Pazardaki liderliğini pek çok ilk ile de 
pekiştiren Volvo Trucks, “2024 Ulus-
lararası Yılın Kamyonu” ödüllü Vol-
vo FH Electric ile lojistik sektörünün 
elektromobilite dönüşümüne öncülük 
etti. Haziran 2023’te Unilever Türkiye 
ve Arıç Lojistik’e teslim edilen Volvo 
FH elektrikli çekici ile “Türkiye’nin İlk 
Elektrikli Kamyon Teslimatı” gerçek-
leştirildi. Aralık 2023’te ise DSV Lo-
jistik’in sipariş ettiği Volvo FH Electric 
modelleriyle, “Türkiye’nin İlk Elekt-

rikli Kamyon Filo Teslimatı”nı Volvo 
Trucks başlattı.

“2024 Uluslararası Yılın Kamyonu” 
ödüllü Volvo FH Electric’in Türkiye 
pazarında satışa sunulan beş farklı mo-
deli bulunuyor. Elektrikli Volvo FH, 
ulusal ve uluslararası taşımacılık için 
geliştirilen sessiz ve sıfır emisyona sa-
hip bir ağır yük kamyonu olarak öne 
çıkıyor. Elektrikli Volvo FH, 35. yaşı-
nı kutlayan Volvo FH modelinin ge-
lecekteki temsilcisi olarak görülüyor. 
Elektrikli Volvo FM, işlevselliği, geniş 
görüş açısı ve manevra kabiliyeti ile 
bölgesel taşımacılık ve şehir içi taşıma-
cılık için çevreci, sessiz ve ekonomik 
bir çözüm sunuyor. Elektrikli Volvo 
FMX, kentsel inşaat projeleri, maden 
vb. projeler için sıfır emisyona sahip, 
sessiz, güçlü ve güvenli bir iş kamyonu 
olarak hizmet veriyor. Elektrikli Volvo 
FL/FE modelleri ise esneklik, güvenlik 
ve manevra kabiliyeti gerektiren şehir 
içi taşımacılık ihtiyaçlarına güvenli ve 
çevreci çözümler sunuyor 

HABERLER

Türkiye’de Marubeni Dağıtım ve Servis A.Ş. 
distribütörlüğünde temsil edilen Volvo Trucks, 
2023 yılını, ithal kamyon ve çekici pazar lideri 
olarak tamamladı. 16 ton üzeri ticari araç 
pazarında 2.779 adet kamyon ve çekici teslimatı 
gerçekleştirerek birinci olan Volvo Trucks, 
elektrikli kamyon satışıyla da bu segmentin 
liderlik pozisyonunu elde etti. 

2023 YILI TÜRKİYE İTHAL KAMYON 
VE ÇEKİCİ PAZAR LİDERİ 
VOLVO TRUCKS

      Kıvanç KIZILKAYA  / Ticari Araçlar COO’su

https://www.marubeni-tr.com
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 ALLIANZ TRADE İnşaat Sektörü 
Risk Raporu yayınladı. Küresel inşaat 
sektörünün önemli bir büyüme ve dö-
nüşüm sürecinden geçtiği vurgulanan 
rapora göre; kentleşme, demografik 
yapı, altyapıya yönelik artan yatırım-
ların etkisiyle inşaat talebi artıyor. Ra-
porda, Çin, ABD ve Hindistan’ın başı 
çektiği küresel inşaat üretiminin 2030 
yılına kadar 15,5 trilyon dolara ulaşa-
cağı, bu üç ülkenin tüm küresel büyü-
menin yaklaşık yüzde 60’ını oluştura-
cağı öngörüsü de yer alıyor.

BATI AVRUPA’DA İFLASLAR  
ARTIYOR                                                  
Rapora göre; Avrupa’da likidite küçük 
oyuncular için sorun olmaya devam 
ederken, sektörde iflaslar artıyor. İn-
şaat sektörü ağırlıklı olarak daha uzun 
nakit dönüşüm çevrimleriyle çalışan 
KOBİ’lerden oluştuğu için faiz oranla-
rının yükseldiği ve finansal koşulların 
sıkılaştığı ortamda, bu şirketler artan 
girdi maliyetleri ve finansman sorun-
larıyla mücadele ediyor.  Bu nedenle, 
Batı Avrupa’da inşaat sektöründe iflas 
sayıları yüksek seyretmeyi sürdürü-
yor. Salt inşaat sektörü ve gayrimen-
kul alanındaki ticari iflas vakaları 

Almanya, Fransa, Birleşik Krallık ve 
İtalya’da toplam ticari iflasların yüzde 
20’den fazlasını oluşturuyor. 

ABD’de ise mevcut konut arzının kısıtlı 
olması nedeniyle yeni konut inşaatları-
nın hız kesmediğine değinilen raporda, 
ileriye dönük olarak, faiz oranlarının 
düşmeye başlaması ve makroekono-
mik zeminin iyileşmesiyle 2024 yılının 
ikinci çeyreğinden itibaren sektörün 
canlanabileceği belirtiliyor. 

TÜRKİYE İNŞAAT SEKTÖRÜ 
BÜYÜMEYE DEVAM EDİYOR               
Raporda, Türkiye’de inşaat sektörü-
nün, dinamik yapısı ve proje çeşitliliği 
ile büyümeye devam ettiği belirtiliyor. 
Ancak, malzeme fiyatlarındaki dal-
galanmalar, iş gücündeki sorunlar ve 
teknolojik adaptasyon gibi konuların 
sektörün karşılaştığı önemli zorluklar 
olduğunun da altı çiziliyor.

Rapora göre; 2023 yılı Ocak-Ekim 
döneminde Türkiye genelindeki ko-
nut satışları 993.835 oldu. 2023 yı-
lının üçüncü çeyreğine ait GSYH’nin 
sektörel analizine göre inşaat sektörü 
yüzde 8,1’lik bir artışla öne çıktı.  Ra-

porda ayrıca, Türkiye inşaat sektörü-
nün gelecekte daha da rekabetçi ve 
sürdürülebilir olabilmesi için strate-
jik planlamaların sürekli olarak gün-
cellenmesi, sektör paydaşlarının da 
bu zorluklara etkili çözümler bulması 
gerektiğine dikkat çekiliyor. Özellik-
le de bölgedeki savaş nedeniyle son 
yıllarda yurt dışı projelerde ivme 
kaybeden sektörün bölgede siyasi at-
mosferin iyileşmesiyle birlikte körfez 
ülkelerinde bu kayıpları telafi edebi-
leceği öngörüsüne yer veriliyor 

ALLIANZ HAKKINDA:
Dünyanın en güçlü sigorta ve finans top-
luluklarından olan Allianz, 70’ten fazla 
ülkede 155 bini aşkın çalışanıyla 126 mil-
yonun üzerinde müşterisine hizmet veriyor. 
Yönetimi altındaki yaklaşık 2 trilyon avroyla 
dünyanın en büyük varlık yönetimi şirketleri 
arasında yer alan Allianz Grubu, Türkiye’de 
Allianz Trade, Allianz Partners ve Allianz 
Türkiye ile faaliyet gösteriyor. 

Allianz Trade, şirketlere yurt içi ve ihra-
cat pazarlarında güvenli ticaret çözümleri 
sunarak, karlı bir şekilde büyümelerine 
destek olmayı hedefliyor. 52 ülkede 5.500 
çalışanıyla 85 milyondan fazla şirketi ta-
kip ederek güçlü bir bilgi ağına sahip olan 
Allianz Trade, müşterilerinin alacak riskini 
onlarla birlikte yöneterek doğru pazarlarda 
kredibilitesi yüksek firmalarla çalışmaları 
için destek veriyor.

HABERLER

Allianz Trade’in İnşaat Sektörü Risk Raporu’na 
göre, Batı Avrupa’daki iflas artışlarına karşın 
Türkiye’de inşaat sektörü büyümeye devam ediyor.

KÜRESEL İNŞAAT ÜRETİMİ 
2030’A KADAR 15,5 TRİLYON $ OLACAK

https://www.wirtgen-group.com/tr-tr/?q=ngd
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HABERLER

 GENEL KURUL’UN açılış konuş-
masını yapan TMB Başkanı M. Erdal 
Eren, “Yurt içinde “ekonominin lo-
komotifi”, yurt dışında ise “dünyayı 
inşa eden” müteahhitler olmayı sür-
dürmek kararlılığıyla, üzerlerine dü-
şen görevi layıkıyla yerine getirmeye 
gayret ettiklerini kaydetti.

KAYIPLARIN TELAFİSİ İÇİN  
ÇALIŞTIK                                                
2023 yılının hemen başında ülkemiz-
de art arda meydana gelen depremlerle 
sarsıldığımızı hatırlatan TMB Başkanı 
Eren, “Büyük kayba ve yıkıma neden 
olan felaket, yıllardır önemine işaret 
ettiğimiz deprem gerçeğini bizlere en 
acı şekilde hatırlattı. Yaraları sarma 
çalışmalarında öncü olan Birliğimiz 
ve üye firmalarımız, bölgenin yeniden 
inşasında tüm güçleri ile görev aldı. 
Ayrıca, Anadolu’nun dört bir yanında-
ki kamu müteahhitlerinin fiyat farkı, 
tasfiye ve süre uzatımı konularındaki 
taleplerini hemen her platformda dile 
getirdik, Bakanlıklarımız ve kamuoyu 
ile paylaştık. TBMM çatısı altında yü-

rütülen çalışmalarda sektör temsilcisi 
olarak kabul gördük. Sonuç beklenti-
lerimizi tam olarak karşılamamış olsa 
da fiyat farkı ve tasfiye kararnamele-
rinin çıkarılmasında öncü rol aldık. 
Salgın sonrası yaşanan global ekono-
mik durgunluk ile savaşların neden 
olduğu pazar bozulması sonucunda, 
yurt dışı müteahhitlik hizmetlerimiz-
de oluşan kayıpların telafisi amacıyla 
çalışmalar başlattık. Ukrayna’nın ye-
niden inşasında yer almak ve en bü-
yük pazarımız olan Rusya ile mevcut 
ilişkilerimizi korumak amacıyla faa-
liyetlerimizi sürdürdük. Nitekim sa-
vaşa rağmen Rusya, 2023 yılında da 
lider pazarımız olmaya devam etti” 
diye konuştu.

BİR REKORA İMZA ATMANIN 
SEVİNCİNİ YAŞIYORUZ                      
Suudi Arabistan ve Irak’ın yeniden he-
def ülkeler haline geldiğini kaydeden 
Eren, “Suudi Arabistan’ın “Vizyon 
2030” ve Irak’ın “Kalkınma Yolu” 
projelerinde önümüzdeki dönemde 
üyelerimizin kilit rol oynayacağına 

ve büyük işlere başarı ile imza ata-
caklarına yürekten inanıyorum. Sek-
törümüzün uluslararası proje portföy 
büyüklüğü, 135 ülkede üstlenilen 12 
binden fazla projeyle 502 milyar do-
lara ulaştı. Cumhuriyetimizin yüzün-
cü yılında yarım trilyon dolar eşiğini 
aşarak böylesi bir rekora imza atma-
nın sevincini yaşıyoruz. Yeni pazar-
lara açılıp, yeni projeler üstlenerek 
ENR Dergisi’nin ‘Dünyanın En Büyük 
250 Uluslararası Müteahhidi’ listesine 
giren firmalarımız sayesinde dünya 
ikinciliğimizi muhafaza ettik. 34. Ge-
nel Kurulumuzda bizimle birlikte olan 
siz üyelerimizi saygı ile selamlıyor, 
önümüzdeki dönemde görev alarak 
üyelerimiz, sektörümüz, ekonomimiz 
ve ülkemiz sorunlarına çözüm bulmak 
için çalışacak temsilcilerimize başarı-
lar diliyorum” ifadelerini kullandı.

YÖNETİM KURULU’NDA GÖREV 
ALACAK İSİMLER BELİRLENDİ          
Türkiye Müteahhitler Birliği Yöne-
tim Kurulu’nda önümüzdeki üç yıl 
boyunca görev alacak diğer isimler; 
Başar Arıoğlu, Ali Rıza Arslan, İh-
san Çetinceviz, Müfit Eren, Deha 
Emral, Cahit Karakullukçu, Sühey-
la Çebi Karahan, Tevfik Öz, Erdem 
Tavas, A. Kartal Usluel, Murat Üs-
tay ve Erdal Yenigün oldu 

TÜRK MÜTEAHHİTLER  
2 BÜYÜK PROJEDE 
KİLİT ROL OYNAYACAK
Türkiye’nin en köklü sivil toplum örgütlerinden Türkiye 
Müteahhitler Birliği (TMB), 34’üncü Olağan Genel 
Kurulu’nda yeni yönetimini belirledi. Gerçekleştirilen 
seçimlerin ardından Türkiye Müteahhitler Birliği 
başkanlık görevini M. Erdal Eren yeniden üstlendi.

      M. Erdal EREN / TMB Başkanı

https://tsmglobal.com.tr/urunler/is-makinalari/asfalt-ve-toprak-silindirleri/
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 FRANSIZ FAYAT GRUBU’NUN 
bir parçası olarak yol ekipmanlarını 
Avrupa, Çin, Hindistan ve ABD’deki 
tesislerinde üreten Bomag, toprak ve 
asfalt silindirleri, yama silindirleri, fi-
nişerler, frezeler, çöp kompaktörleri, 
toprak stabilizerleri ve hafif sıkıştırma 
ekipmanları ile geniş bir ürün gamı 
sunuyor. 

“Bu Yolda Beraberiz” sloganıyla fa-
aliyetlerine başlayan iki şirket arasın-
daki iş birliğinin detayları, Çırağan 
Palace Kempinski’de düzenlenen ba-
sın toplantısında açıklandı. Marube-
ni Dağıtım ve Servis Genel Müdürü 
Eşref Zeka, Bomag CEO’su Ralf Jun-
ker ve Marubeni Dağıtım ve Servis İş 
ve Maden Makinalarından Sorumlu 
COO’su Burçak Birand, iş birliğinin 
detayları ve hedefleri hakkında bilgi 
verdiler. 

“Standartları daha 
da yukarıya çekerek, 

sektörde faaliyet 
gösteren herkese ilham 
olmayı amaçlıyoruz”

Dünyanın önde gelen markaları ile 
oluşturdukları iş modeliyle, sürdürü-
lebilir bir gelecek için yüksek teknolo-
jik ürünler ve kaliteli hizmet sunarak 
müşterilerine katma değerli çözüm 
sunmak için çalışmalarını sürdürdük-
lerini belirten Marubeni Dağıtım ve 
Servis Genel Müdürü Eşref Zeka; “İş 
makinaları sektöründe 40 yılı aşan 
tecrübemiz ve sektörde öncü iş mode-
limizle, Bomag’a katkı sağlamak için 
birlikte hareket etme kararı aldık. 
Bomag markası, şirketimizin vizyonu 
ve değerleri ile birebir örtüşüyor. Biz 
sadece makina satmıyoruz; çözüm 
sunuyoruz, müşterilerimizin işine ne 
kattığımıza bakıyoruz. Bomag gibi 
bir marka ile çalıştığınız zaman, bu 
misyonu gerçekleştirmek daha da ko-
lay oluyor. Önümüzdeki dönemde yol 
makinaları sektöründe, standartları 
daha da yukarıya çekerek, sektörde 
faaliyet gösteren herkese ilham olma-
yı amaçlıyoruz” dedi. 

“Türkiye 
pazarında birlikte 

büyüyeceğiz”

Bomag CEO’su Ralf Junker, Marubeni 
ile kurdukları iş birliği hakkında şun-
ları söyledi: “Marubeni Dağıtım ve 
Servis’in, Bomag markasının potan-
siyelini ortaya çıkarabileceğine inan-
dığımızdan, güçlerimizi birleştirme 
kararı aldık. Temsilcisi olduğu her 
markaya katma değer sağlayan Maru-
beni Dağıtım ve Servis ile gelecek bek-
lentilerimiz birebir örtüşüyor. Güçlü 
dağıtım kanallarına ve satış sonrası 
hizmetlere sahip olması, Marubeni 
Dağıtım ve Servis’i tercih etmemizde 
etkin oldu. Türkiye’nin karayolu ta-
şımacılığındaki sürdürülebilir gelişim 
potansiyeline ek olarak, büyük proje-
lerin devam etmesiyle, Türkiye paza-
rında birlikte büyüyeceğiz.”

36 yıldır bünyesinde çalıştığı Bo-
mag’ın geçmişi hakkında da bilgi-

ler veren Ralf Junker, 1957 yılında 
Almanya’da kurulan Bomag’ın, ilk 
silindirini 1962 yılında ürettiğini 
kaydetti. Ralf Junker, 1963 yılında 
yurtdışındaki ilk şubesini Japonya’da 
açan Bomag’ın, küresel bir marka ol-
maktan hiçbir zaman vazgeçmediğini 
vurgulayarak, halihazırda Almanya, 
İtalya, ABD, Çin ve Hindistan’da üre-
tim tesisleri bulunduğunu belirtti.

2006 yılında Fayat Group bünyesine 
geçen Bomag’ın ürün hattında top-
rak, asfalt, atık alanlarında kullanı-
lan 250’den fazla model bulunuyor. 
Bomag’ın 2023 yılındaki küresel ci-
rosunun 1 milyar doları aştığını açık-
layan Junker, müşterilerine çözüm 
üretmenin kendileri için çok önemli 
olduğunu ifade ederek, İstanbul Ha-
valimanı’nın inşaat sürecinde Bomag 
makinalarının kullanıldığını ve bu 
durumun kendilerini çok gururlan-
dırdığını ifade etti.

Tamamen yol inşaatı makinelerine 
odaklandıklarını vurgulayan Junker, 
Türkiye’de pazar paylarını yüzde 50’ye 
çıkartmayı hedeflediklerini kaydetti.

HABERLER

Komatsu, Volvo Trucks, Dieci, Crown, Topcon, Leica 
ve Montabert gibi dünyaca ünlü markaların Türkiye 

temsilcisi olan Marubeni Dağıtım ve Servis A.Ş., 
Ocak 2024 itibariyle Bomag’ı da bünyesine katarak 

sektördeki konumunu güçlendirdi.

YOL VE ASFALT MAKİNELERİ UZMANI 
BOMAG, MARUBENI İLE TÜRKİYE’DE!

“Bu Yolda Beraberiz”
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“Yeni nesil teknolojili 
Bomag ürünleri, 

müşterilerimizin işletme 
giderleri azaltırken 

karlılıklarını artıracak”

Marubeni Dağıtım ve Servis olarak; Bomag’ı, 
faaliyet gösterdiği tüm alanlarda müşteri 
memnuniyetine odaklanarak liderliğe taşı-
mak gibi önemli bir görev üstlendiklerini 
belirten Marubeni Dağıtım ve Servis İş ve 
Maden Makinalarından Sorumlu COO’su 
Burçak Birand; “Tüm markalarımızı, bulun-
dukları konumundan çok daha üst düzeye 
taşıyabilme kabiliyetimizi Bomag ile de ger-
çekleştirmek amacındayız. Edindiğimiz de-
neyim ve sinerji ile, mevcut müşterilerimizi 
daha fazla Bomag ile tanıştıracağız ve ayrı-
ca Bomag’ı tanıyanlara da üstün satış son-
rası hizmet avantajlarımızı sunarak, mar-
kayı bir üst seviyeye taşıyacağız. En çevreci 
regülasyonlar kapsamında, makina ve ekip-
manların yeni nesil teknolojileri sayesinde 
daha ekonomik Bomag ürünleri, müşteri-
lerimizin işletme giderleri azaltırken karlı-
lıklarını artıracak. Hem operatörlerin hem 
saha çalışanlarının hem de iş verenlerin 
çok daha rahat ve kazançlı faaliyetler sür-
dürebilmesini önceliklendiriyoruz. Tem-
sil ettiğimiz diğer markalarımızda olduğu 
gibi, Bomag’da da uzman satış kadromuz, 
kullanılacak makina modelinin seçiminde 
danışmanlık yaparak müşterilerimizin ve-
rimliliğine katkıda bulunacaklar. Ayrıca 
Türkiye’nin dört bir yanına dağılmış yaygın 
servis ağımız ile, makinalarımızın sorunsuz 
bir şekilde çalışmasını sağlama prensibimi-
zi, Bomag için de sürdüreceğiz” dedi. 

GENİŞ ÜRÜN PORTFÖYÜ                  
Dünya çapında 2.500’den fazla çalışanı ve 
farklı ihtiyaçlara yönelik 250’den fazla ürün 
ve opsiyonlarını üreten Bomag, Türkiye’de 
de tüm ihtiyaçlara çözüm sunan geniş ürün 
gamıyla müşterilerle buluşuyor. Toprak ve 
asfalt silindirleri, yama silindirleri, finişerler, 
frezeler, çöp kompaktörleri, yol ve toprak sta-
bilizerleri ve hafif sıkıştırma ekipmanları saye-
sinde şantiyelerdeki her türlü makina ihtiyacı 
Bomag ile sağlanıyor. Yenilenen tüm ürünleri-
ne ek olarak; çok iddialı özellikleri barındıran 
yeni finişerler ve frezeler de 2024 yılı itibarıyla 
Türkiye pazarına sunulmaya başlanıyor 

HABERLER

BOMAG ÜRÜNLERİNIN ÖNE ÇIKAN BAZI ÖZELLİKLERİ:
1957’den günümüze milyonlarca kilometrelik yolun yapılmasının 
ardındaki kahramanlardan biri olan Bomag, dünyanın farklı ülke-
lerinde yer alan, farklı üretim tekniklerini tek bir çatı altında bu-
luşturabilen, kendi üretim tesislerinde yol ekipmanlarını üretiyor. 
Rakiplerinden farklı olarak Bomag; şasi ve kabin dahil, çelik ile 
ilgili, kaynaklı ya da talaşlı fark etmeksizin, tüm üretimlerini kendi 
gerçekleştiriyor. Bomag’ın üretim yaptığı Almanya Fabrikası, dün-
yada en büyük serme sıkıştırma ekipmanlarını üreten fabrika olup, 
2.000’e yakın çalışanı bulunuyor. 

ECOMODE: Türkiye’de satışa sunulan tüm 5 ton üzeri makinalar-
da standart olarak sunulan ECOMODE özelliği sayesinde, motor 
devir ayarı optimize edilerek silindir modellerinde yaklaşık yüzde 
25 tasarruf sağlanıyor. Bomag, silindir grubunda ECOMODE özel-
liğini sektörde ilk defa sunan üretici unvanına sahip. 

ECOSTOP: Tüm ağır tip silindirlerde sunulan ECOSTOP özelliği 
sayesinde, istenilen aralıklarda motor otomatik olarak gaz akışını 
keserek hem yakıt tüketimi hem de çevre açısından fayda sağlanıyor.

TERRAMETRE/BOMAP: Bomag’ın silindir modellerinde bazıların-
da kullanılan TERRAMETRE/BOMAP adındaki “Bomag Sıkıştırma 
Kontrol Sistemi”, sağladığı büyük avantajlarla dikkat çekiyor. Ope-
ratöre, çalışmış olduğu zeminde ne kadar sıkıştırma olduğunu gös-
teren TERRAMETRE/BOMAP, fazladan sıkıştırma yapılmasını engel-
liyor. Bu sayede gereken oranda sıkıştırma sağlanarak zamandan ve 
yakıttan tasarruf elde ediliyor. Stabilitesi korunan zemin ayrıca ma-
kinaya gelebilecek muhtemel hasarların önüne geçilmesini ve ona-
rım giderlerinin azaltılmasını da sağlıyor. Opsiyonel uydu bağlantısı 
ile de tüm veriler saha ekiplerine online iletilebiliyor.

MAGMALIFE: Bomag’ın finişer modellerinde kullanılan MAG-
MALIFE ismindeki alüminyum ısıtma plakalar sayesinde, pek çok 
rakip markaya göre yüzde 50 daha hızlı ve homojen ısıtma sağ-

lanabiliyor. Sınıfının en ağır tablası ile 
silindirleme öncesi yüksek sıkıştırma 
sağlayabilen Bomag finişerleri, uzun ve 
geniş paletleri ile yüksek stabilite, üst 

seviyede operatör konforu ve 
kullanım kolaylığını 
da kullanıcılarının 
hizmetine sunuyor.  

https://www.bomag-tr.com
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 2006’DAN BU YANA Mersin Silif-
ke merkezli olarak faaliyet gösteren 
Ömsa Hafriyat, bölgenin sert zeminli 
orman ve tarım arazilerindeki zorlu 
düzenleme çalışmaları için ihtiyaç 
duyduğu gücü ve dayanıklılığı Hyun-
dai kırıcılarda buldu.

Firma sahibi Samet Fansa, ilk olarak 
2017 yılında kullanmaya başladıkları 
Hyundai ekskavatörlerle ilgili görüş-
lerini şöyle ifade etti: “Önceki LC-9 
Serisinin performansı, kolay kolay 
arıza yapmaması, yedek parçasına 
ve servisine kolayca ulaşılabilme-

RÖPORTAJ

Hasel İş Makinaları tarafından 2023 yılında pazara 
sunulmaya başlanan Hyundai hidrolik kırıcıların 
ilk müşterileri arasında yer alan Ömsa Hafriyat, 
22 tonluk yeni seri Hyundai HX210 model 
ekskavatörlerinde, 1,9 tonluk Hyundai HRB220 
model kırıcılar kullanıyor.

MERSİNLİ ÖMSA HAFRİYAT İKİNCİ 
HRB220’SİNİ DE SİPARİŞ ETTİ

HYUNDAI KIRICILAR ŞANTİYELERDE

     Samet FANSA / Ömsa Hafriyat Firma Sahibi

https://hasel-hyundai-ce.com/tr
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si bizi çok memnun etmişti. Hatta 
bir yatırım aracı gibi ikinci elde de 
çok güçlü, kolayca değerini buluyor. 
21.500 saatte sattığımız makinemizi 
alan arkadaşımız da şu an son dere-
ce memnun.”

YENİ HX SERİSİYLE AYDA  
600 LİTRE YAKIT TASARRUFU       
Ömsa Hafriyat, 2023 yılında maki-
ne parkını 2 adet yeni HX210 model 
Hyundai ekskavatörle güçlendirdi. 
Üçüncü makinelerini de yeni yılda 
teslim alacaklarını belirten Samet 
Fansa, yeni HX Serisinin yakıt tasar-
rufuna vurgu yaparak, “Makineleri-
miz bin saate ulaştı. Önceki seriye 

kıyasla yakıt verimliliği, konfor ve 
dengeli çalışma anlamında önemli 
avantajlar sağlıyor. Kabin konforu 
çok iyi. Makine yere sağlam basıyor, 
çalışırken sarsmıyor. Önceki LC-9 
Serisine kıyasla saatte 2 litre daha 
az yakıt tüketiyor. Bu da günde 20 
litreden ayda 600 litre yapar.”

“Hyundai kırıcı 
beklediğimden çok 

daha iyi çıktı”

Kırıcı tercihlerinde de Hyundai mar-
kasına duydukları güvenin etkili oldu-
ğunu belirten Samet Fansa, “Dışardan 
izleyenler kırıcının farkını kolayca 
anlayabiliyorlar. HRB220’yi başka 
marka kırıcılarla yan yana çalıştı-
rıyoruz. Aynı kayayı daha kolay ve 
hızlı şekilde kırıyor. Böylece ne ope-
ratör ne de makine yorulmuyor. Bek-
lediğimden çok daha iyi çıktı. Gücü, 
kırması, darbesi çok iyi. Memnun 
olduğum için ikincisini sipariş ettim. 
Herkese de tavsiye ediyorum” dedi.

Fansa, Hasel İş Makinalarının sundu-
ğu servis ve yedek parça hizmetlerin-
den duydukları memnuniyeti ve duy-
dukları güveni de sözlerine ekledi 

MODEL AĞIRLIĞI YAĞ DEBİSİ ÇALIŞMA 
BASINCI

UYUMLU 
EKSKAVATÖR 

AĞIRLIĞI

HRB040 180 KG 25-50 LT/DK 88-117 BAR 2,5-4,5 TON

HRB050 361 KG 40-70 LT/DK 108-137 BAR 4-7 TON

HRB060 451 KG 50-90 LT/DK 117-147 BAR 6-9 TON

HRB140 1.007 KG 80-110 LT/DK 147-166 BAR 10-15 TON

HRB220 1.893 KG 130-150 LT/DK 157-177 BAR 18-26 TON

HRB310 2.457 KG 150-190 LT/DK 157-177 BAR 27-35 TON

	Üstten braketli ve kutu gövdeli Hyundai Hidrolik Kırıcılar, özellikle gürültü seviyesinin azaltılması gereken kentsel 
bölgelerde çalışan profesyonel yükleniciler için mükemmel bir seçim olarak tanımlanıyor. Her kırıcı ile 1 piramit 
ve 1 keski tip kırıcı ucunun yanı sıra 2 hidrolik bağlantı hortumu, gaz basma aparatı ve takım çantası veriliyor.

Hyundai Hidrolik Kırıcı Serisi

HRB040 HRB050 HRB060 HRB140 HRB220 HRB310

RÖPORTAJ

https://makinamax.com
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timinden sorumluyuz. Kıtanın geri 
kalan ülkeleri ise Ankara’daki ihra-
cat departmanımız tarafından yö-
netiliyor.” dedi.

AVRUPA’DA DAR SOKAKLAR 
NEDENİYLE KOMPAKT 
MAKİNELERE RAĞBET YÜKSEK     
HİDROMEK bünyesinde 6 yıl İstan-
bul Anadolu yakası satış temsilcili-
ği görevinin ardından son 3 yıldır 
Fransa pazarının satış faaliyetlerini 
sürdürdüğünü belirten Kısakürek, 
şu değerlendirmede bulundu: “Av-
rupa’da müşteriler, kapasite dışında 
makinelere hangi özelliklerin ekle-
nebileceği üzerinde duruyor. Bu yüz-
den Avrupa’da makine uygulamaları 
önem kazanıyor. Özellikle kompakt 
makinelerde çift parçalı bomlar, do-
zer bıçakları, otomatik merkezi yağ-
lama sistemleri ve yüksek debili hid-
rolik hatlar önem kazanıp gündeme 
geliyor.” Kısakürek, Avrupalıların işe 
göre makine seçtiğini belirterek, kaç 
tonluk makine gerekiyorsa o tonajın 
alındığına ve özellikle şehir merkezi-
nin dar sokakları sebebiyle kompakt 
makinelerin yüksek oranda satıldığı-
na dikkat çekti. 

İSPANYA’DA HİDROMEK 
SATIŞLARI DAHA DA ARTTI               
HİDROMEK’in, İspanya pazarında 
daha uzun süredir yer aldığı için daha 
fazla gelişim gösterdiğine değinen 
Alp Kısakürek, “Pazar payımızı İs-
panya’da korumakla birlikte bir ön-
ceki seneye göre satışlarımızı daha 
da artırdık. Fransa, Almanya, İtalya 
ve Portekiz gibi büyük pazarlı ülke-
lerde de satışlarımızı artırma çalış-
malarımız sürüyor” diye konuştu. 
HİDROMEK’in her yıl Avrupa’daki 
etkisinin daha da arttığını belirten 
Kısakürek, “Türkiye pazarından 
sonra Avrupa, HİDROMEK’in adeta 
ikinci lokomotifi konumunda. Hede-
fimiz Avrupa’nın her ülkesinde mar-
ka bilinirliğimizi daha da sağlamlaş-
tırmaktır.” dedi.

HİDROMEK GENİŞ ÜRÜN 
YELPAZESİYLE INTERMAT 
PARİS’E HAZIR                                     

HİDROMEK geniş ürün yelpazesiyle 
açık alan EXT6C048 numaralı stantta, 
INTERMAT Paris 2024’te yerini ala-
cak. HİDROMEK’in fuarda sergileye-
ceği ürünler arasında; K4 Serisinden 

HMK 62 TC mini kazıcı yükleyici, 
HMK 102 B Supra kazıcı yükleyici, H4 
Serisinden HMK 150 WR lastikli eks- 
kavatör, HMK 140 LC, HMK 145 LC SR, 
HMK 230 LC, HMK 310 NLC ve 
HMK 390 LC HD (2 parça bom) pa-
letli ekskavatörler, HMK 635 WL las-
tikli yükleyici ve HMK 600 MG motor 
greyder bulunuyor 

ROPÖRTAJ

 İŞ MAKİNELERİ sektörünün en 
önemli organizasyonlarından olan 
Paris INTERMAT Fuarı’nın basın 
etkinliği 18-19 Ocak tarihlerinde 
Paris’te gerçekleşti. 24-27 Nisan ta-
rihleri arasında düzenlenecek ve 
sektördeki birçok yeniliğe ev sahip-
liği yapacak olan fuarın ön basın bu-
luşmasında HİDROMEK temsilcileri 
hem firma olarak gerçekleştirdikleri 
faaliyetler hakkında bilgi vermek, 
hem de fuarda sergileyecekleri ürün-
leri tanıtmak amacıyla yerlerini aldı.

HİDROMEK’in Avrupa faaliyetleri hak-
kında bilgi aldığımız HİDROMEK’in 
Fransa’dan Sorumlu Satış ve Ürün 
Destek Uzmanı Alp Kısakürek, 
“HİDROMEK’in yurt dışı ofislerin-
den HİDROMEK West yapılanması 
olarak Avrupa’nın 5 büyük pazarı; 
İspanya, Portekiz, Fransa, İtalya 
ve Almanya pazarlarındaki bayi 
ve satış sonrası hizmetlerin yöne-

“AVRUPA, TÜRKİYE’DEN SONRA HİDROMEK’İN 
İKİNCİ LOKOMOTİF PAZARI KONUMUNDA”

HİDROMEK’İN FRANSA’DAN SORUMLU SATIŞ VE ÜRÜN DESTEK UZMANI ALP KISAKÜREK:

Nisan ayında Paris’te düzenlenecek INTERMAT 
Fuarı’na hazırlanan HİDROMEK, Avrupa’nın en büyük 
5 pazarında payını artırmak için bu ülkelere özel 
satış ekibiyle çalışmalarını doludizgin sürdürüyor. 
Temel hedef ise Avrupa ülkelerinde bayi ağını daha da 
genişleterek marka bilinirliğini sağlamlaştırmak. 

      Alp KISAKÜREK / Satış ve Ürün Destek Uzmanı

 24-27 Nisan
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 TOPLANTIDA konuşan Ticaret Ba-
kanı Prof. Dr. Ömer Bolat, müteah-
hitlik ve müşavirlik firmalarının yurt 
dışında tamamladığı her projenin, sa-
dece bir yapı olmanın ötesinde, ülke-
mizi temsil eden birer eser niteliğinde 
olduğunu vurguladı. Türk yurt dışı 
inşaat sektörünün aynı zamanda ül-
kemizin temsilinde de kritik bir görevi 
ifa ettiğini kaydeden Bolat, “Sektörün 
her zaman bu bilinçle hareket ettiğini 
de memnuniyetle görüyoruz.” dedi.

TOPLAMDA YARIM TRİLYON 
DOLARLIK PROJE ÜSTLENİLDİ         
Yurt dışı müteahhitlik sektörünün 
2023 yılını, 27,4 milyar dolar gibi cid-
di bir toplam proje değeri büyüklüğü 
ile kapattığını dile getiren Bakan Bolat, 
“2023 yılı başında hedefimiz 20 mil-
yar dolardı. Bu hedefi üçte bir ora-
nında bir artışla kapatmayı birlikte 
başardık. Böylelikle 2023 yıl sonu iti-
barıyla toplam proje sayısı 12.071’e 
ulaşırken, tam 135 ülkede bu projeler 

kazanılmış ve tamamlanmaktadır. 
1972’den bu yana üstlenilen toplam 
değer 501 milyar 900 milyon dolara, 
yani yarım trilyon dolara yükselmiş-
tir.” ifadelerini kullandı.

RUSYA LİDERLİĞİNİ SÜRDÜRÜYOR
Üstlenilen toplam proje bedelinin 452 
milyar dolarının son 21 yılda elde edil-
diğini kaydeden Bakan Bolat, “Proje 
büyüklüğü bakımından bağımsız dev-
letler ülkeleri yüzde 38 ile yine birin-
ci sırada geliyor. İkinci sırada ise payı 
yüzde 27,1’e çıkan Avrupa Bölgesi bu-
lunuyor. Ortadoğu ise yaklaşık yüzde 
20 ile bu sene üçüncü sırada yer alı-
yor. Afrika kıtası ise yüzde 11,6’lık bir 
pay ile yerini sağlamlaştırmış bulunu-
yor. İlk 10 ülkeye baktığımızda, Rusya 
birinci sıradaki yerini her şeye rağmen 
korumaktadır. Bu yıl Rusya’da 4,6 
milyar dolarlık bir proje büyüklüğüne 
ulaştık. İkinci sırada ise, firmalarımı-
zın demiryolu, metro ve karayolu pro-
jeleri üstlendiği Romanya, 3,6 milyar 

dolarlık bir büyüklükle bulunmak-
ta. Türkmenistan ve Suudi Arabistan 
üçüncü ve dördüncü sırada.” dedi.

KALKINMA YOLU PROJESİNDE 
TÜRKİYE’NİN ÖNEMİ BÜYÜK 
OLACAK                                                   
Türkiye Müteahhitler Birliği Başka-
nı M. Erdal Eren Türk müteahhitleri 
yurt içinde “ekonominin lokomotifi”, 
yurt dışında ise “dünyayı inşa edenler” 
olarak tanımlayarak, “Sektörümüz 
için yıllık 10 milyar dolarlık yeni iş 
potansiyeli taşıyan Suudi Arabistan’ı 
en önemli hedef olarak belirledik. 
Yıl içerisinde Ticaret Bakanlığımız 
öncülüğünde Suudi Arabistan’a ger-
çekleştirdiğimiz müteahhitlik heyeti 
ziyaretinin ardından; Suudlu işveren 
kuruluşlardan üst düzey yetkililer ile 
üyelerimizi bir araya getiren toplan-
tılar düzenledik.” dedi. 

Önümüzdeki dönemde Irak’ın kal-
kınmasına ve bölgenin istikrarına bü-
yük katkı sağlayacak Kalkınma Yolu 
projesine dikkat çeken Başkan Eren; 
“Müşavirlerimiz ve müteahhitlerimi-
zin önemli roller üstlenmeleri gayreti 
içerisindeyiz. Proje tamamlandığın-
da, ihracatçılarımız da ülkemizden 
Basra Körfezi’ne kadar modern kara 
ve demir yolu ağı ile ulaşım imkanı 
elde edecekler.” ifadelerini kullandı 

TÜRK MÜTEAHHİTLER YURT DIŞINDA 
27,4 MİLYAR DOLARLIK YENİ PROJE ÜSTLENDİ
Türkiye Müteahhitler Birliği (TMB) ev sahipliğinde 
düzenlenen Yurt Dışı Müteahhitlik ve Teknik Müşavirlik 
Hizmetleri Değerlendirme Toplantısında, sektörün 
2023 yılı yurt dışı performansı ve 2024 yılı vizyonu 
ile hedefleri ele alındı.

https://hyster.com.tr/ürünler/
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 67 YILLIK BİR GEÇMİŞ, 
GÜÇLÜ BİR GELECEK                           
Sif İş Makinaları, STFA Holding ve 
Işıklar Holding iştiraki olarak, 67 
yıl önce sektörde farklı markaların 
distribütörlüğünü yapmak amacıyla 
kuruldu. Bu heyecan verici serüven, 
dürüstlük, kalite ve müşteri mem-
nuniyeti prensipleriyle donatılmış 
sağlam temeller üzerine inşa edildi. 
Zorlu zamanlarda dahi, bu temel de-
ğerlerden ödün vermeden ilerleyen 
Sif İş Makinaları, sektöre adını sağlam 
bir şekilde yazdırmayı başardı.

Sif İş Makinaları, sektörün köklü fir-
malarından biri olarak, müşterilere 

sunduğu hizmetin kalitesi ve güveni-
lirliği konusunda öne çıkmayı başar-
mıştır. İş makinası dünyasının lider 
markalarından biri olan JCB ile 50 
yılı aşkın süren başarılı bir iş birliği, 
Sif İş Makinaları’nın gurur kaynağı 
olmuştur. JCB’nin yenilikçi ve kalite-
li ürünleri, Sif’in uzman kadrolarıyla 
birleşerek müşterilere en üst düzeyde 
hizmet sunma konusundaki kararlı-
lıkla yol almışlardır. SİF, müşterileri 
gibi çalışanlarını da şirket stratejisi-
nin en önemli noktasında konum-
landırarak, uluslararası “Great Place 
to Work” sertifikası sahibi bir ku-
ruluş olmuştur. Sif, yeni projeler ve 
yatırımlarla büyümeyi sürdürerek, 

gelecekte de İş makinası sektörünün 
önemli oyuncularından biri olmayı 
hedeflemektedir.

GEÇMİŞİN İLKLERİ VE BAŞARILARI
Hem JCB hem de Sif İş Makinaları, 
sektörde birçok ilklere ve büyük ba-
şarılara imza atmıştır.

JCB, tam 70 yıl önce dünyanın ilk ka-
zıcı yükleyicisini imal ederek sektöre 
öncülük etmiş ve uzun yıllardır kazı-
cı-yükleyici segmentinde pazar lideri 
konumunda bulunmaktadır. Kazı-
cı-yükleyici modelleri, üretildikleri 
günden bu yana birçok yeni özelliği 
ilk defa pazar ile buluşturarak sektöre 

yön vermiştir. 1977 yılında dünyanın 
ilk teleskobik yükleyicisini üretmiş, 
1990 yılında dünyanın ilk süspansi-
yonlu ve en hızlı traktörü olan Fast-
rac’ı üretmiş; 1993 yılında dünyanın 
ilk tek kollu ve kapılı nokta-dönüş-
lü yükleyicisini üreterek rakipleri-
ne kapıyı göstermiştir. 1997 yılında 
dünyanın ilk teleskobik forklifti Te-
letruk’u üreterek sektördeki yenilikçi 
çizgisini sürdürmüştür. 2006 yılın-
da 563 km/saat hıza ulaşan, dünya-
nın en hızlı dizel motorunu ürete-
rek Guinness rekorlar kitabına adını 
yazdırmıştır. 2009 yılında Hindistan 
fabrikasında 750 bininci makinasının 
üretim hattın çıkışını kutlayan JCB, 
2016 yılında 200 bininci teleskobik 
yükleyicisini üretmiştir. 2019 yılında 
dünyanın en hızlı traktörünü tekrar 
üretmiş, elektrik ve hidrojen yakıtlı 
makinalarını görücüye çıkarmıştır. 
2020 yılına geldiğimizde 750.000nci 
kazıcı yükleyici JCB üretim bantların-
dan çıkmıştır.

Sif İş Makinaları da distribütörü ol-
duğu firmanın ışığında, sektöre yön 
vermiş birçok inovatif çözümü sek-
tör ile buluşturmuştur. 2004 yılın-
da 30. yılına özel sektörün ilk satış 
kampanyasını başlatarak sektöre bir 
yenilik getirmiştir. 2005 yılında haf-
riyatçı duraklarına özel uygulanmış 
konteynırlar yerleştirerek sektörel 
bir ilke imza atmıştır. 2009 yılında 
sektörün ilk müşteri sadakati progra-
mı olan SİF-Pozitif Card’ı çıkartarak 
müşterilerine özel avantajlar sunmuş-

tur. 2012 yılında sektörün ilk gezici 
servis aracı Usta Mobil’i müşterileri 
ile buluşturmuş, 2012 yılında sektö-
rün ilk yedek parça tırını tanıtmış ve 
2013 yılında sektörün ilk yeşil bina 
yatırımını yaparak Ankara bölge mü-
dürlüğünü kurmuştur. 2013 yılında 
deprem afetlerine karşı arama kurtar-
ma çalışmalarını yürütebilecek ope-
ratörler yetiştirmek amacıyla Kamu, 
STK ve özel sektörü bir araya getiren 
“Umut Sarının İçinde” projesini 
gerçekleştirmiştir. 2019 yılı itibariyle 
yeni ürün ve hizmet stratejileri geliş-
tirerek farklı bir yol izlemiş, birkaç 
yıl içerisinde yeni bakış açılarının 
meyvelerini toplamaya başlamıştır. 
2023 yılını rekor satış adeti ve ciro 
ile tamamlayan Sif İş Makinaları, yeni 
ürünleri ve hizmetleri ile yeni başarı-
lara ve yeni ilklere doğru olan serüve-
nine devam etmektedir.

Sif İş Makinaları çatısı altında faaliyet 
gösteren, Universal Handlers, 2003 
yılından bu yana Türkiye’nin önde 
gelen kuruluşlarının istifleme sorun-
larında çözüm sunarak, operasyonel 
kiralama hizmeti veriyor. Sorunsuz 
hizmet anlayışı, profesyonel ve dene-
yimli kadrosu ile müşterilerimizin is-
tifleme ihtiyaçlarını net bir doğruluk-
la tespit ederek, ihtiyaca uygun marka 
ve özelliklerdeki forklift, ataşman ve 
yardımcı ekipmanları en avantajlı ko-
şullarda kiralayarak; işgücü, zaman 
ve maliyet konularında benzersiz bir 
fayda sağlamaktadır. Sektörde bilinen 
bir marka olarak eski müşterileri ile 

ilişkilerini arttırarak devam ettirir-
ken, her geçen gün yeni müşterileri 
de portföyüne eklemektedir.

“MİNNETARIZ”                                           
Sif İş Makinaları olarak, 67 yıl boyun-
ca emeği geçen tüm çalışanlarımıza, 
değerli müşterilerimize ve iş ortak-
larımıza teşekkür ediyoruz. STFA 
kurucularımızdan aldığımız “ilkle-
rin sonu yoktur” felsefesiyle ve J.C 
Bamford’un “Müşterilerimiz biz ol-
madan da yapabilir ama biz müşte-
rilerimiz olmadan yapamayız” anla-
yışıyla yolumuza devam edeceğimizin 
sözünü şimdiden veriyoruz. Sif İş Ma-
kinaları, bu uzun soluklu serüvenin-
de elde ettiği deneyimle, gelecekte de 
sektöre yön vermeye ve yeni başarıla-
ra imza atmaya devam edecektir 

Bir serüvenin izinde:
67 yıllık bir hikâye

SİF İŞ MAKİNALARI, JCB MARKASI İLE 
50. YILINI, 

AYNI ZAMANDA SEKTÖRDE  
67. YILINI KUTLUYOR

     Hayati KÖSOĞLU / SİF İş Makİnaları A.Ş. Gen. Müd.



https://www.karyer-tatmak.com/default


44 İçindekiler’e dönKapak

 2018 YILINDA kurulan Zoomlion 
Türkiye, vinçten personel yükseltici 
platformlara, ekskavatörden forklifte 
uzanan geniş ürün yelpazesi, güçle-
nen kadrosu ve artan yatırımlarıyla 
dikkat çekiyor. Firma; İstanbul, İz-
mir, Ankara, Adana, Samsun, Trab-
zon ve Diyarbakır’ın ardından Antal-
ya Bölge Müdürlüğüyle de bölgedeki 
müşterilerine satış ve satış sonrası 
hizmetlerini, doğrudan kendi ekiple-
riyle sunacak. 4.000 metrekare alan 
üzerine kurulu olan Zoomlion Antal-
ya Bölge Müdürlüğü üzerinden baş-
ta Antalya, Burdur ve Isparta olmak 
üzere bölge genelinde satış, servis ve 
yedek parça hizmetleri sağlanacak.

Zoomlion Türkiye Pazarlama Uzma-
nı Melek Çiloğlu’nun konuşmasıyla 
başlayan törende, Zoomlion Türkiye 
Genel Müdürü Abdukeyyum Ab-
duwaki katılımcılara küresel faali-
yetlerinin yanı sıra bölgesel üs olarak 
konumlandırdıkları Türkiye’deki 

HABERLER

ÇİN MERKEZLİ İŞ MAKİNELERİ ÜRETİCİSİ, 
TÜRKİYE’DEKİ BÖLGE MÜDÜRLÜKLERİNE 
ANTALYA’YI DA EKLEDİ

                                YEŞİLİ ANTALYA’NIN MAVİSİYLE BULUŞTU

Müşterilerine uçtan uca çözümler sunma 
stratejisi çerçevesinde doğrudan yatırımlarını 
sürdüren Zoomlion, Türkiye’deki sekizinci bölge 
müdürlüğünü, yılın son haftasında Antalya’da 
açtı. Muratpaşa’da bulunan tesisin yılbaşı 
konseptindeki açılış törenine çok sayıda müşteri ve 
basın mensupları katıldı.

�le GELECEĞİ ŞEKİLLENDİRİYORUZ

Yüksek Getiri

Yüksek Performans

Yüksek Güç

Yüksek Stabilite
ve Kontrol

Akıllı Teknoloji

Zoomlion Cifa Makine San. ve Tic. A.Ş.
Adres: Aydıntepe Mah. D-100 Karayolu Cad. No: 16  Tuzla, İstanbul / TÜRKİYE    T: +90 444 1 157
Web: www.zoomlion.com.tr     E-mail: info.turkey@zoomlion.com Zoomlion_Türkiye

https://www.zoomlion.com.tr/tr
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üretim planları hakkında bilgiler 
verdi. Açılışın akşamında bir otelde 
düzenlenen yemekte konuşan Zo-
omlion Türkiye Satış Direktörü Fatih 
Tanrıseven, 2024’te de Türkiye’deki 
yatırımlarının artarak devam edece-
ğini müjdeledi.

“Olumlu referanslar 
kulaktan kulağa 

yayılıyor”

Açılış esnasında görüşlerini aldığımız 
Zoomlion Antalya Bölge Süpervizörü 
Ali Kemal Tunca, Zoomlion’un ürün-
lerinin satış ve satış sonrası hizmet-
lerini, arada bir distribütör firma ol-
madan sunuyor olmasının, firmanın 
gücünün bir göstergesi olduğunu ve 
müşterilerinin de bundan son derece 
memnun olduğunu belirterek, “Tüm 
hizmetlerimizi kendi bünyemizde 

sağlıyoruz. Ekibimizde Çin’den ge-
len teknisyenlerimiz de yer alıyor. 
Onların burada olması, ihtiyaç ha-
linde Çin’deki merkezle daha kolay 
irtibata geçmemize ve böylece so-
runları en hızlı şekilde çözebilme-
mize olanak sağlıyor. Bölgemizdeki 
müşterilerin Zoomlion’a yaklaşımı 
çok güzel. Makinelerimiz kullanıl-
dıkça, olumlu referanslar kulaktan 
kulağa yayılıyor” dedi.

Bölgede inşaat, tarım ve madencilik 
faaliyetlerinin son derece canlı ol-
duğunu belirten Ali Kemal Tunca, 
“Antalya göç almaya devam ediyor. 
Dolayısıyla konut yatırımları hız 
kesmeden devam ediyor. Bu kapsam-
da ZE135G, ZE215G ve ZE335G 
model paletli ekskavatörlerimiz 
bölgedeki lokomotif makinelerimiz 
olarak ön plana çıkıyor. Özellikle 35 
ton sınıfındaki ZE335G modelimiz 
hem teknolojisi hem de uygun fiya-
tıyla hafriyat çalışmalarında yoğun 
olarak tercih ediliyor.

Antalya iklimi ve coğrafik özellikleri-
nin avantajıyla ciddi bir tarım bölge-
si. Kumluca, Finike, Gazipaşa başta 
olmak üzere bölge genelinde yoğun 
seracılık faaliyetleri var. Sera ara-
zilerinin hazırlanması ve bakımı için 
15-20 tonluk ekskavatörlerimizin 
yanı sıra ZE090V ve ZE18GU gibi 
mini ekskavatörlerimiz kullanılıyor. 
Bu modellerimiz bölgedeki peyzaj 
çalışmalarında da görev alıyor.

Bölgemizde doğal taş sektörü de 
oldukça ön planda. Antalya, Bur-
dur ve Isparta genelinde çok sayıda 
mermer ocağı bulunuyor. 40 ve 50 
ton sınıfındaki yeni seri ZE375G 
ve ZE500G modellerimizle mermer 
üreticilerimize de önemli avantajlar 
sağlayacağımıza inanıyorum” dedi.

Geniş ürün yelpazesi ve güçlü destek 
hizmetleriyle müşterilerinin çözüm 
ortağı olduklarını vurgulayan Tunca, 
bu güçlü ailenin bir parçası olmaktan 
gurur duyduğunu sözlerine ekledi 

       Abdukeyyum ABDUWAKI / Türkiye Genel Müd.        Ali Kemal TUNCA/ Antalya Bölge Süpervizörü       Fatih TANRISEVEN / Türkiye Satış Direktörü

HABERLER

https://hasel.com/tr/67/bobcat.html
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 ENKA PAZARLAMA Diyarbakır 
Bölge Müdürü Birol Aytekin, bölge-
deki iş ve inşaat makineleri pazarı ve 
faaliyetleri hakkında bilgi ve görüşle-
rini paylaştı.

ENKA Pazarlama Diyarbakır Bölge 
Müdürlüğü olarak tesisiniz, ekibi-
niz ve sorumluluk alanınız hakkın-
da bilgi verir misiniz?
Enka Pazarlama Diyarbakır Bölge 
Müdürlüğü olarak 1998’den bu yana 
faaliyet gösteriyoruz. 2022 yılında fa-
aliyete geçen yeni merkezimiz, 350 
metrekaresi kapalı olmak üzere 1.000 
metrekare alan üzerine kurulu bulu-
nuyor. Plazamızda yer alan makine 
satış, yedek parça ve servis depart-
manlarımızda, toplam 8 personel ile 
müşterilerimize hizmet vermekteyiz

Bölge Müdürlüğümüz aracılığıyla 
başta Diyarbakır, Şanlıurfa, Mardin, 
Batman, Bitlis, Siirt, Şırnak, Elâzığ, 
Malatya, Bingöl, Muş, Van, Hakkâri 
ve Tunceli illeri olmak üzere bölge 
genelindeki tüm illerdeki müşterileri-
mize satış, servis ve yedek parça kap-
samında en iyi hizmeti vermekteyiz.

Burada bölge müdürlüğünüzün bu-
lunması size avantaj sağlıyor mu?
Bölge müdürlüğümüzün olması, sa-
tış, servis ve yedek parça konuların-

da müşterilerimize verdiğimiz öne-
mi ve güveni hissetmeleri açısından 
çok önemli. Enka Pazarlama olarak 
1998’den bu yana müşteri memnuni-
yet odaklı çalıştığımızdan, bölge mü-
dürlüğü olarak müşterilerimize bu gü-
veni vermek bizleri çok mutlu ediyor.

“Mermer sektöründeki 
kaybı diğer madenler 

kapatıyor”

Hizmet bölgenizin ekonomik ya-
pısı ve potansiyeli hakkında bilgi 
verir misiniz?
Bölgenin ekonomik yapısı, tüm Tür-
kiye ile paralellik gösteriyor. Kamu iş-
leri, yapılan işlerin ödenek durumuna 
göre değişiyor. Mermer sektörünün 
zayıflaması, büyük ölçekli makineler-
deki satış adetlerini düşürüyor. Bu-
nunla birlikte demir, krom, çinko gibi 
maden sektörünün canlı olması, mer-
merdeki açığı bir nebze kapatıyor. 

2023 yılında kömür fiyatları çok iyiy-
di. Ancak şu an ithal kömür daha ca-
zip olmasından dolayı kömür ocak-
larını zorluyor. Nisan veya mayıs 

aylarından itibaren bu sektörün de 
düzelmesi bekleniyor.

Bölgede ağırlıklı olarak hangi 
sektörlere ürün ve hizmet sunu-
yorsunuz?
Bölgede yıllara göre değişim göster-
mekle birlikte ağırlıklı olarak kamu, 
karayolları ve DSİ projeleri, maden-
ler, beton santralleri, kömür ocakları 
ve Malatya deprem konutları inşası 
gibi alanlarda hizmet vermekteyiz. 
Bunun yanı sıra satışını yapmakta ol-
duğumuz kaldırma ekipmanlarımız-
dan TCM ve HELI marka forkliftler 
ve XCMG marka vinçleri organize sa-
nayi bölgelerindeki müşterilerimizin 
hizmetine sunuyoruz.

“Bölgede en yüksek 
payı alan ilk 2 

firmadan biriyiz”

ENKA Pazarlama’nın bölgedeki 
konumu ve hedefleri nelerdir?
Öncelikle 1998’den beri faaliyet gös-
terdiğimiz bölgemizde, bizi her zaman 
öncelikli olarak tercih eden müşte-
rilerimize, sizin vasıtanızla teşekkür 

ROPÖRTAJ

ENKA 
PAZARLAMA,

DİYARBAKIR 
BÖLGE 

MÜDÜRLÜĞÜ İLE 
MÜŞTERİLERİNE 

GÜVEN VERİYOR

Mümessili olduğu dünyanın önde 
gelen markalarıyla müşterilerine 

son derece geniş bir ürün 
yelpazesi ve güçlü satış sonrası 
hizmet desteği sağlayan Enka 

Pazarlama, Doğu Anadolu 
bölgesindeki müşterilerine, 1998 
yılında faaliyete geçen Diyarbakır 

Bölge Müdürlüğü aracılığıyla 
ulaşıyor.

     Birol AYTEKIN / Enka Pazarlama Diyarbakır Bölge Müdürü
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ederiz. Bölge pazarından her zaman 
en yüksek payı alan ilk 2 firmadan bi-
riyiz. Düşük fiyatlı Çinli markaların da 
girişiyle keskinleşen rekabet koşulla-
rında, bölgede mevcut bu yüksek pa-
zar payımızı korumayı hedefliyoruz.

En çok satılan ürünleriniz hangi-
leridir?
Her zaman olduğu gibi düşük yakıt 
maliyetli, sağlam, uzun ömürlü, üre-
tim gücü yüksek ve arkasında Enka 
Pazarlama’nın servis ve yedek parça 
gücü ile müşterilerimizin ilk tercih 
ettiği Hitachi ekskavatörlerimizin yo-
ğun olarak satılacağı öngörüyoruz. 
Bunun yanı sıra yeni lastikli yükle-
yicilerimiz de düşük yakıt tüketim-
leriyle müşterilerimizin oldukça dik-
katini çekiyor. Bu nedenle yükleyici 
satışlarımızın da artması bekliyoruz.

“Hitachi ile 
üstünlüğümüz her 

zamanki gibi devam 
ediyor”

Bölgede makinelerinizin kullanıl-
dığı referans projelerden örnekler 
verir misiniz?
Maden sektöründe kullanılan tonajlı 
makinelerde Hitachi ile üstünlüğü-
müz her zamanki gibi devam ediyor. 
Bölgede her maden ocağında bir Hi-
tachi görebilirsiniz. Özellikle Şırnak 
kömür ocaklarında makinelerimiz 
yoğun bir şekilde çalışıyor. Bunun 
yanında yine Şırnak Gabar dağında 

açılan petrol kuyularının yol açma 
işlerinde, TPAO’nun projelerinde çok 
sayıda makinemiz görev alıyor.

Yedek parça ve servis hizmetleri-
niz hakkında bilgi verir misiniz?
Bölge müdürlüğümüz bünyesinde-
ki yedek parça depomuzdan 14 ile 
hizmet veren bayilerimize ve müş-
terilerimize dağıtım yapmaktayız. 
Diyarbakır, Batman, Van, Malatya 
ve Şırnak’ta olan bayilerimiz ile hem 
servis hem de yedek parça satışı ile 
hizmet vermekteyiz. Müşterilerimiz 
her zaman şantiyelerine yakın bir 
Enka Pazarlama hizmet noktası bul-
maktadır.

2023 sizin açınızdan nasıl geçti? 
2024’e ilişkin öngörüleriniz nedir?
2023 yılı tahmin ettiğimiz gibi sek-
törümüz açısından güzel bir yıl ola-
rak geçti. Ancak sektörümüzdeki 
firmaların çoğu, motor faz değişi-
minden dolayı yurtdışı üreticilerden 
kaynaklanan teslimat problemi ya-
şadı. 2023 yılında elinde makinesi 
olan firmaların, mevcut stoklarının 
satışında problem yaşamadığını söy-
leyebiliriz.

2024 yılının ilk 3 ayına belediye seçi-
mi ile başlayacağız. Enflasyon ve bu-
nunla birlikte yükselen banka-leasing 
faiz oranları sebebiyle makine almaya 
niyeti olan müşterilerimizin düşük 
oranlarla kredi bulması biraz zorlaş-
tı. Bu nedenle pazarın 2024 yılında, 
2023’e kıyasla yüzde 20-25 gibi bir 
oranda azalacağını öngörüyorum 

ÇÖZÜM 
ORTAĞINIZ

Volvo Group Otomotiv Tic.Ltd. Şti.
Fatih Sultan Mehmet Mah. Balkan Cad. No:47 Casper Plaza
34771, Umraniye Istanbul Turkey 
Tel: 0216 655  75 00       e-mail: satis.volvo@volvo.com

https://www.volvopenta.com
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 TÜRKİYE HAZIR BETON BİRLİĞİ       
(THBB) tarafından her ay hazırla-
nan Hazır Beton Endeksi, inşaat 
sektörünün büyüme hızını ortaya 
koyan öncü bir gösterge olarak ta-
nımlanıyor.

Rapora göre 6 aydır pozitif taraf-
ta yer alan Faaliyet Endeksi, kasım 

ayında daralarak negatif tarafa geç-
ti. Endeks aralık ayında toparlanma 
gösterse de eşik değerin üzerine çı-
kamadı. Hem Beklenti hem de Gü-
ven Endeksleri aralık ayında nega-
tif tarafta yer aldı. Faaliyete kıyasla 
Beklenti ve Güven Endekslerinde 
aralık ayındaki değişim oldukça sı-
nırlı düzeyde kaldı.

“2024 yılının ocak 
ayında faaliyette 
ciddi bir yükseliş 
beklenmemelidir”

Raporun sonuçlarını değerlendiren 
Türkiye Hazır Beton Birliği (THBB) 
Yönetim Kurulu Başkanı Yavuz Işık, 
“6 aydır pozitif tarafta yer alan Fa-
aliyet Endeksi kasım ayında dara-
larak negatif tarafa geçmiş, aralık 
ayında ise toparlanma gösterse de 
eşik değerin üstüne çıkamamıştır. 
Hem Beklenti hem de Güven Endeks-
leri aralık ayında negatif tarafta yer 
almıştır. Bu kapsamda 2024 yılının 
ocak ayında faaliyette ciddi bir yük-
seliş beklenmemelidir” dedi.

Türkiye ekonomisi ve inşaat sektörü-
ne yönelik değerlendirmelerde bulu-
nan THBB Başkanı Yavuz Işık, “Ko-
nut satışlarında Türkiye 2023 yılını, 
bir önceki yıla kıyasla ciddi bir düşüş 
ile kapattı. Kasım ayındaki yüzde 20 
oranındaki düşüş, yılın bütününde 
yüzde 15 olarak gerçekleşmiştir. Bu 
düşüşte özellikle ipotekli, yani ban-
ka finansmanıyla yapılan satışlarda-
ki yüzde 33 oranındaki azalmanın 
büyük etkisi görünmektedir. 2023 
yılının neredeyse genelinde tüm kre-
di türlerinde yaşanan erişim sorunu 
konut satışlarını geriletmiştir. Aynı 
zamanda yıllık bazda yüzde 67 ile 
enflasyona paralel bir artış sergile-
yen inşaat maliyetlerinin de konuta 
olan talebi aşağı çektiği yadsınamaz 
bir gerçektir” dedi 

THBB “Hazır Beton Endeksi” 2023 Aralık Ayı 
Raporuna göre tüm endeksler aralık ayında 
negatif tarafta yer aldı.

HABERLER

İNŞAAT SEKTÖRÜNDE 
FAALİYETLER YAVAŞLADI

 Common-Rail motor
 Dijital operatör ekranı
 Geri görüş kamerası
 Standart sürüngen hız
 İsteğe bağlı yüksek 
debi özellikleri

Model seçenekleri ve teknik bilgilendirme için 
444 56 41 numaralı telefondan bizimle iletişime geçebilirsiniz. 

L300 SERİSİ 
MİNİ YÜKLEYİCİLER
HER İŞE KALİTE YÜKLER

https://www.newhollandismakineleri.com
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 MOSKOVA’NIN en büyük fuar mer-
kezi olan Crocus Expo Fuar Alanı’nda, 
7 büyük salon ve geniş bir dış alanda 
düzenlenecek olan fuar; Ace, Bull, 
Elkon, Liugong, Lgce, Lgmg, Sany, 
Shantui, Sinotech Machinery, XCMG, 
Zoomlion, Amkador, Vertex, Zipte-
ch, Quintmadi, Kranex, Kudesnik, 
Lonmadı, Nlmk, Nflg, Techstroykon-
tact, Transmechservice, Omg Sdm, 
Palfinger, Pst, Professional Global, 
Putzmeister-Rus, Rusbusinessauto, 
Chetra, Technical Equipment Center, 
Schwingstetter gibi önemli katılımcıla-
rı ağırlayacak ve inşaat ile madencilik 
sektörlerine yönelik en yeni makine, 
ekipman ve teknolojiler sergilenecek.

Bu yılki etkinlik, Uluslararası Ticari 
Araçlar ve Teknolojileri Fuarı - COM-
vex, Uluslararası Otomotiv, Yedek Par-

ça ve Aksesuarları Fuarı - CTO EXPO 
ve Uluslararası Lojistik ve Taşımacılık 
Fuarı -LOGISTIKA Expo ile eş zaman-
lı olarak düzenlenecek. Aynı anda dü-
zenlenecek olan bu dört fuarın, Rusya 
ve Doğu Avrupa’daki en büyük en-
düstri fuarı olacağı belirtiliyor.

TÜRKİYE RESMİ TEMSİLCİSİ 
TANEVA FUARCILIK                            
Toplam 12 salon ve 200 bin metreka-
reden fazla alanda düzenlenecek olan 
CTT Expo 2024’ün; 75 binden fazla 
ziyaretçiye ve 1.500’den fazla katı-
lımcıya ev sahipliği yapması bekle-
niyor. Fuarda İstanbul Ticaret Odası 
tarafından 5. kez Türkiye milli iştirak 
organizasyonu düzenlenecek. Aynı 
zamanda fuar T.C. Ticaret Bakanlığı 
tarafından yüksek oranda teşvik tuta-
rı ile destekleniyor. 

Türkiye, resmi temsilciliği Taneva 
Fuarcılık tarafından yürütülen fu-
ara Türkiye’den AYMAK, ELKON, 
MEKA, CAYAK, KAYAHAN, KAS-
TAŞ, NAMTAŞ, ERMAK, GELEN 
MAKİNA, ÖZÇELİKLER, BUMEKS 
gibi güçlü firmalar katılacak.

Taneva Fuarcılık Kurucu Ortağı Bu-
rak Tarkan Baydar, Türk firmalarının 
bu yılki fuarlara önceki yıllara kıyasla 
daha yoğun ilgi gösterdiğini ve yakla-
şık 10.000 metrekare alanda, 100’den 
fazla firmanın katılımıyla Türkiye için 
yeni bir rekora ulaşıldığını belirtti 

RUSYA’NIN EN BÜYÜK İŞ VE İNŞAAT 
MAKİNELERİ FUARI CTT EXPO 
REKORA HAZIRLANIYOR
İş ve inşaat makineleri alanında Rusya'nın lider 
endüstriyel fuarı CTT Expo, 28-31 Mayıs 2024 
tarihleri arasında Moskova'da, dört büyük endüstri 
fuarının sinerjisi ile tarihin en büyük fuarı olarak 
gerçekleştirilecek.

      Tarkan BAYDAR / Taneva Fuarcılık Kurucu Ortağı

https://www.makinaparkuru.com
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 ENDÜSTRİYEL TESİS, bina, yol ve 
altyapı çalışmalarıyla sektörde güçlü 
bir konuma sahip bulunan firma, pro-
jelerinin tüm süreçlerini kendine ait 
araçlarıyla yürütmeyi tercih ediyor.

Ziver İnşaat, teslim aldığı 35 adet Re-
nault Trucks K520 kamyonu, Soma 
Kömür madeni şantiyesindeki çalış-
malarında kullanacak. Renault Tru-
cks C520 araçlar ise Türkiye’nin fark-
lı bölgelerinde bulunan Ziver İnşaat 
şantiyeleri arasında iş makinelerinin 
taşınmasını sağlayacak. Renault Tru-
cks T480 çekicilerin bir kısmı şanti-
ye sahalarında çalışan araçlara yakıt 

ikmali, bir kısmı ise silobas treylerler 
ile beton santrallerine dökme çimen-
to taşımasında görev alacak.

“Renault Trucks K 
Serisi tam bir şantiye 

aracı”

Ankara’da Ceyhan Otomotiv’in tesis-
lerinde düzenlenen teslimat törenin-
de açıklamalarda bulunan Ziver İn-

şaat Yönetim Kurulu Başkanı Veysel 
Demirci; “Ziver İnşaat olarak üst-
lendiğimiz her projenin taahhütle-
rini başarıyla tamamlamaya devam 
ediyoruz. Tüm projelerimizin saha 
ve görev döngülerine göre farklı 
zorlukları bulunuyor. Dolayısıyla 
şantiye sahalarımızda en büyük gö-
rev, deneyimli ekibimiz kadar araç 
filomuza düşüyor. Deneyimlerimiz 
doğrultusunda yeni araç yatırımları-
mızda Renault Trucks’ın gelişmiş T, 
C ve K serilerini inceledik. Kullanıcı-
larından da aldığımız referanslarla 
ihtiyaçlarımızı karşılayacağına ina-
narak bu araçların alımlarını yaptık.

Türkiye’nin farklı noktalarında pro-
jelerimiz kesintisiz devam ediyor. 
Her projenin de alanında kendine 
has zorlukları bulunuyor. Örneğin 
bir bor maden sahası çalışmamızda 
çıkan maden, diğer sahalara göre 
daha akıcı ve yapışkan yapısı nede-
niyle araçlarımızın bakım ve görev 
ömrünü çok olumsuz etkilemişti. 
Böyle durumlarda araçların daya-
nıklı olması son derece önem taşıyor. 
Bu anlamda Renault Trucks K seri-
sinin performansından çok etkilendi-
ğimizi söylememiz gerekir. Tam bir 
şantiye aracı” şeklinde açıkladı. 

Teslimat sırasında açıklama yapan 
Renault Trucks Türkiye Başkanı Se-
bastien Delepine; “Ziver İnşaat’ın T, 
C ve K serimizdeki güçlü araçlar ile 
filosuna yeni bir soluk getirdiğine 
inanıyoruz. Eminim araçlarımızın 
dayanıklılığından, düşük operasyon 
maliyetlerinden, güçlü performans-
larından ve yol tutuşlarından çok 
memnun kalacaklar. Yeni iş birliği-
mizde her süreci kendileriyle titiz-
likle takip ediyor olacağız” dedi.

Veysel Demirci, 2024 yılında yüzde 
50 oranında büyüme hedefledikle-
rini, bu doğrultuda araç filoları da 
dahil olmak üzere yatırımlarını sür-
dürdüklerini kaydetti. Demirci, yeni 
araç yatırımlarında Renault Trucks 
Finansal Hizmetler’in sunduğu avan-
tajlı finans çözümlerden de memnun 
kaldıklarını sözlerine ekledi. Ziver 
İnşaat, finansman şirketi desteği sa-
yesinde kredi limitleri etkilenmeden 
araç yatırımlarına çözüm sağladı 

ZİVER İNŞAAT’IN 
ŞANTİYELERİNDEKİ YÜKÜNÜ 
RENAULT TRUCKS 
KAMYONLAR TAŞIYACAK
İnşaat sektörünün köklü kuruluşlarından Ankara merkezli 
Ziver İnşaat, tamamı ADR’li 10 adet Renault Trucks T480 
çekici, 5 adet C520 ve 35 adet K520 kamyon olmak 
üzere toplam 50 adet araç alımı gerçekleştirdi.

https://www.acarlarmakine.com
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 PLATFORMDER Genel Sekreter 
Yardımcısı ve IPAF Abdullah Tuncer, 
sonuçları şu şekilde özetledi: 

Türkiye’de personel yükseltici plat-
form pazarı 2023 yılında da büyü-
mesini sürdürdü. Sektördeki satışlar 
önceki yıla kıyasla yüzde 86 artarak, 
6.500 adede ulaştı. Böylece sektörde-
ki toplam makine sayısı 30.000 adedi 
aşmış oldu. 

Personel yükseltici platform sektörü 
global ölçekte değerlendirildiğinde, 
gelişmiş ülkelerde kişi başına düşen 
platform sayısının oldukça yüksek ol-
duğu (yaklaşık 65 birim) görülüyor. 
2023 sonu itibarı ile ülkemizde her 
100.000 kişiye düşen platform sayısı 
5 birim artarak 32 oldu.

2023 yılı satışlarında makine türü-
ne göre dağılım; makaslı platformlar 
yüzde 88,1, eklemli platformlar yüz-
de 8,84, teleskobik platformlar yüzde 
0,46, dikey platformlar yüzde 1,50 
ve diğer platformlar yüzde 1,1 olarak 
gerçekleşti.

Ülkemizde personel yükseltici plat-
form pazarındaki faaliyetler, yasal 
mevzuatlardaki düzenlemelerin dev-
reye girmesiyle hızlı bir şekilde art-
mış ve bu artış pazara yeni aktörlerin 
girmesiyle de devam etmiştir.

Sektörde 2013 – 2023 yılları arasın-
daki ortalama yıllık büyüme oranı 
yüzde 20 olarak gerçekleşirken, te-
mel büyüme oranı yüzde 600’ün üze-
rine çıkmıştır.

2023 yılında nihai kullanıcıya satılan 
makine sayısının oranı, ortalama yüz-
de 30 ve toplam makine satışı içeri-
sinde yerli üreticinin oranı yüzde 20 
olarak gerçekleşmiştir.

Yıllara göre makine adet verilerini 
incelediğimizde, artış trendini göz-
lemleyebiliriz. Bu verilere dayalı ola-
rak sektördeki gelişimi 4 ana başlıkta 
toplayabiliriz. 

PERSONEL YÜKSELTİCİ PLATFORM PAZARI 
ARALIKSIZ BÜYÜMEYE DEVAM EDİYOR
Personel yükseltici platform sektörünün 
Türkiye’deki çatı kuruluşu Platformder, 2023 
yılının bilançosunu açıkladı. 

1. Yıllık Artış Oranı: Her yıl toplam 
makine sayısında bir artış gözlenmek-
tedir. Bu da genel olarak bir büyüme 
eğilimini yansıtmaktadır. Örneğin, 
2018’den 2019’a kadar olan dönem-
de 1,000 makine, 2019’dan 2020’ye 
kadar olan dönemde 1.000 makine 
ve benzer şekilde devam eden yıllar-
da artışlar görülmektedir.

2. Yıllık Artış Hızındaki Değişim: 
2020’den 2021’e kadar olan dönem-
deki artış, diğer yıllara kıyasla biraz 
daha yüksek görünmektedir. Bu dö-
nemdeki belirgin artış, farklı faktör-
lerin (ekonomik büyüme, sektörel 
talep, sektöre giren yeni firmalar ve 
teknolojik ilerlemeler gibi) etkisi ol-
muştur.

3. Toplam Makina Sayısındaki Ge-
nel Artış: 2018’den 2023’e kadar 
olan süreçte toplam makina sayısında 
önemli bir artış yaşanmıştır. Bu, sek-
tördeki genel büyümenin ve talepteki 
artışın göstergesidir.

4. 2022-2023 Yılındaki Büyük Artış: 
2022’den 2023’e kadar olan dönem-
deki büyük artış, sektörde önemli ge-
lişmelerin, talep patlaması ve büyük 
yatırımların sonucu oluşmuştur.

Gelişen pazarlarda büyüme, genellikle 
yeni fırsatlar ve zorluklarla dolu bir sü-
reçtir. Bu pazarlar genellikle ekonomik, 
teknolojik veya demografik değişimler-
le bağlantılı olarak ortaya çıkar. İşlet-
meler için bu tür pazarlarda büyüme, 
rekabet avantajı sağlama ve genişleme 
fırsatları oluşturma potansiyeli taşır. 

Gelişen pazarlarda büyüme, doğru 
stratejilerin ve dikkatli planlamanın 
bir sonucu olarak gerçekleşir. İş-
letmelerin bu pazarlardaki fırsatları 
değerlendirmeleri, yerel koşullara 
uygun stratejiler geliştirmeleri ve de-
ğişen şartlara hızlı bir şekilde uyum 
sağlamaları önemlidir.

Aşağıdaki tabloda yıllara göre gerçek 
büyüme ile ortalama büyüme ilişki-
sini görebilirsiniz. Gerçek büyüme 
ile yıllık ortalama büyüme arasında-
ki farklar genellikle çeşitli faktörlere 
bağlı olabilir. Sektörümüz için bu 
başlıkları; Mevsimsellik ve Dönemsel 

Dalgalanmalar, Döviz Kuru Dalgalan-
maları, Ekonomik Döngü ve Krizler, 
Teknolojik Gelişmeler, Yatırım ve 
İnşaat Projeleri, Politika ve Kanun 
Yapıcının Düzenleyici Değişiklikleri 
şeklinde sıralayabiliriz. Bu faktörle-
rin kombinasyonu, gerçek büyüme 
ile yıllık ortalama büyüme arasındaki 
farkları meydana getirmektedir.

Ülkemizde Personel Yükseltici Plat-
form pazarındaki gelişmeleri tetikle-
yen başlıklar aşağıdaki gibidir:

1. İnşaat Sektöründeki Aktivite: İn-
şaat sektöründeki faaliyetlerin artma-
sı, personel yükseltici platformların 
talebini artırmaktadır. Yeni binaların 
inşa edilmesi veya mevcut binaların 

      Abdullah TUNCER / Platformder Gen. Sek. Yrd.
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bakımı ve iyileştirmesi bu tür ekip-
manlara olan ihtiyacı artırmıştır.

2. Mevzuat, Güvenlik ve Verimlilik: 
İş güvenliği standartlarının yükselmesi 
ve iş süreçlerindeki verimlilik talep-
leri, personel yükseltici platformların 
kullanımını teşvik etmeye başlamıştır. 
Bu ekipmanlar, işçilere daha güvenli 
ve hızlı bir şekilde yüksek noktalara 
erişme imkânı sunmaktadır.

3. Şehirleşme ve Altyapı Projeleri: 
Şehirleşme süreçleri ve büyük altyapı 
projeleri, personel yükseltici platform-
ların kullanımını artırmıştır. Özellikle 
şehirlerdeki yüksek binaların bakımı 
ve onarımı için bu tür ekipmanlar 
önemli hale gelmiştir.

4. Çevresel Düzenlemeler: Çevre-
sel düzenlemeler ve sürdürülebilirlik 
trendleri, daha çevre dostu ve enerji 
verimli personel yükseltici platform-
ların talep görmesine yol açmıştır.

5. Teknolojik İlerlemeler: Yenilik-
çi teknolojilerle donatılmış personel 
yükseltici platformlar, operasyonel 
verimliliği artırmış ve bu da pazar ta-
lebini etkilemiştir.

6. Kullanım Alanları: Ülkemizde her 
geçen yıl personel yükseltici platform-
ların kullanım alanları genişlemekte-
dir. Kullanıcılar ekipmanları tanıdıkça 
ve kabiliyetlerini gördükçe, talep art-
mış ve büyümeyi tetiklemiştir. Farklı 
tedarikçiler arasındaki rekabet, fiyat-

lar, teknolojik özellikler ve müşteri 
destek hizmetleri gibi faktörler sektör-
deki büyümeyi etkileyebilecektir.

Sonuç olarak, Türkiye’de personel 
yükseltici platform pazarının po-

tansiyelinin, en başta bu ürünlerin 
kullanım alanlarının bilinirliğinin art-
masıyla ve en önemlisi kanun koyu-
cunun gerekli denetimleri yapmasıyla 
pozitif büyüme eğilimini uzun süre 
göstereceği aşikardır.

Model seçenekleri ve teknik bilgilendirme için 
444 56 41 numaralı telefondan bizimle iletişime geçebilirsiniz. 

UZMAN ORTAĞINIZ 
GREYDER İLE TANIŞIN

https://www.caseismakineleri.com
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FİRMA ADI MARKALAR TELEFON İNTERNET ADRESİ FAALİYET ALANI

29 DAS OTOMOTİV Terex, Genie, Cimolai, Bronto, Manitex, Ormig 0216 456 57 05 www.dasoto.com.tr • • • •

30 DELKOM GRUP Delkom 0312 354 13 84 www.delkom.com.tr •

31 DEVRAN KEPÇE Devran 0212 278 47 63 - •

32 ELS LIFT Els 0224 241 30 90 www.elslift.com •

33 EMSAMAK Junjin, P&V, Bulroc, Vibro, Fadroma 444 24 49 www.emsamak.com • • •

34 ENKA PAZARLAMA
Hitachi, Kawasaki, Bell, Tadano, Dynapac,CT Power, 
Mitsubishi, FPT TCM, Tailift, Palfinger,HBM Nobas,Hitachi 
Sumitomo,Xilin,Tana

0216 446 64 64 www.enka.com.tr • • • • • • • •

35 ERKE GROUP PTC, IHC, Sem, Leffer, Saici, Locatelli, Fuwa, Faresin, 
Grindex, Toyo, Compair 0212 360 35 35 www.erkegroup.com • • • • • • •

36 ERKOM Everdigm, Mine Master, GHH, Famur, Hazemag, Turbosol, 
Rotair, Sunward, Shantui 0312 354 93 00 www.erkom.com.tr • • • • •

37 ESSA GRUP Parker Plant, Power Curbers, Roadtec, Power Pavers 0312 386 09 20 www.parkerturkiye.com •

38 FORD Ford 444 36 73 www.ford.com.tr •

39 FORMAK Formak, Baoli 0216 452 68 60 www.formakforklift.com • •

40 FORSEN MAKİNA Sennebogen, Jenz, Backhus, Ardelt, Kröger, PDI 0212 393 24 00 www.forsen.com.tr • •

41 GALEN GROUP Galen, Metalon 0312 815 46 94 www.galengroup.com.tr  • • •

42 GAMA Zoomlion, Lonking, Mustang,PrimeTech, Manitex 
Liftking, EP 0312 248 42 00 www.gama.com.tr • • •

43 GOODYEAR Goodyear 0212 329 50 50 www.goodyear.com.tr •

44 GÖKER Gomaco, Fiori, Betonwash, 0312 267 09 94 www.goker.com.tr • •

45 GÜRİŞ ENDÜSTRİ Güriş, Furukawa, Schwing, Soilmec, Merlo 0216 305 05 57 www.gurisendustri.com • • • •

46 HAMAMCIOĞLU Ingersoll Rand, Doosan 0216 394 32 10 www.hamamcioglu.com • • • •

47 HASEL İSTİF MAK. Linde, Combilift, Kobelco 0850 550 0 444 www.hasel.com • • • • •

48 HASEL İŞ MAK. Hyundai, Bobcat 0850 260 04 04 www.hasel-hyundai.com • •

49 HİDROKON Hidrokon 0332 444 88 11 www.hidrokon.com •

50 HİDROMEK Hidromek 444 64 65 www.hidromek.com.tr • • •

51 HYTSU Hytsu 0232 877 00 44 www.hytsuforklift.com.tr • • •

52 IMER-L&T Imer-L&T 0382 266 23 00 www.imer-lt.com.tr •

53 İLKERLER Allison Transmission, Omega, Federal Power, CVS Ferrari, 
Stanadyne, Delphi 0212 576 80 80 www.ilkerler.com • • • •

54 İNAN MAKİNA MTB 0212 549 25 00 www.mtbbreakers.com • • • •

55 İŞMAKTAŞ 
MAKİNA İMALAT Genie Teleskopik Handler, Hammer srl, Bigleopart,Mozelt 0216 518 03 00 www.ismaktas.com • • •

56 JUNGHEINRICH Jungheinrich 444 58 64 www.jungheinrich.com.tr • •
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FİRMA ADI MARKALAR TELEFON İNTERNET ADRESİ FAALİYET ALANI

1 ABDÜLKADİR ÖZCAN Petlas, Starmaxx, Toyo Tires, Maxxis, Hankook 0312 309 30 30 www.abdulkadirozcan.com.tr • •

2 ACARLAR MAKİNE Haulotte Group, Omme Lift, Ruthmann, Unic Crane, 
Teupen 0216 581 49 49 www.acarlarmakine.com • •

3 ACR PLATFORM Rent Rise 0216 970 50 70 www.rentrise.com.tr • • •

4 ADV MAKİNE FM Gru S.R.L. 0216 580 86 12 www.advmakine.com.tr •

5 AKEM GROUP Raimondi Cranes, Maber 0216 361 13 52 www.akemgroup.com • •

6 AKM İŞ MAKİNALARI EIK Engineering, Prime Tech, Petzolato, Foeck, Cleanfix 0216 518 03 00 www.akmismakinalari.com •

7 ALFATEK Sandvik, Schwing Stetter, Rammer, Soosan 0216 660 09 00 www.alfatekturk.com •

8 ALİMAR Mitsubishi, Euro Energy 0312 384 15 80 www.alimar.com.tr • •

9 ALTA VİNÇ Tornello Gru 0216 456 30 38 www.altavinc.com •

10 ANSAN HİDROLİK Ansan 0262 341 45 30 www.ansanhidrolik.com.tr • •

11 ARLİFT Skyjack, Niftylift, Dalian 0212 671 19 21 www.arlift.com • • • •

12 ARSER Still �0216 420 23 35 www.still-arser.com.tr • • • • •

13 ASCENDUM MAKİNA
Volvo İş Makinaları, SDLG iş makinaları,TEREX bekoloder 
ve kaya kamyonları, Metso mobil kırıcı ve eleme 
makinaları, Sany paletli vinç ve forekazık makinaları

0216 581 80 00 www.ascendum.com.tr • • • •

14 ATLAS COPCO Atlas Copco 0216 581 05 81 www.atlascopco.com.tr • • • •

15 AYTUĞLU DİZEL FP Diesel, Cummins, PAI Industries, Pro Power Product 0216 410 80 52 www.aytuglu.com •

16 BEMTAŞ KULE VİNÇ Soima, The Böcker 0216 494 55 27 www.kulevinc.com • • •

17 BETONSTAR Betonstar 0232 868 56 00 www.betonstar.com • •

18 BORUSAN MAKİNA ve 
GÜÇ SİSTEMLERİ 

Cat, Metso, Genie, Mantsinen, CDE, SEM, Exxon Mobil 
ve MaK 444 12 28 www.bmgs.com.tr • • • • • • • • •

19 BOSKAR Caterpillar, Tennant, Baumann 0216 417 81 89 www.boskar.com.tr • •

20 BRİSA Bridgestone, Lassa, Otopratik 0212 385 84 50 www.brisa.com.tr •

21 CERMAK Takeuchi 0212 671 57 44 www.takeuchi.com.tr • • •

22 CEYLİFT Ceylift 0322 394 39 00 www.ceylift.com •

23 CEYTECH Ceytech 0322 394 39 00 www.cey-tech.com •

24 CEYTREYLER Ceytreyler 0322 394 39 00 www.ceytreyler.com •

25 ÇELİKBİLEK MAKİNE Bestlift, Kito, Lifter, Airpes, 0212 222 01 56 www.celikbilekmak.com.tr • •

26 ÇESAN Çesan 0312 267 05 00 www.cesanas.com • •  

27 ÇÖZÜM MAKİNA Carraro, Yanmar, Subaru, C.E.E.I., Zob, Kintowe, Orlaco 0212 482 78 18 www.cozum-makina.com •

28 ÇUKUROVA ZİRAAT Çukurova 0216 625 15 00 www.cukurovaziraat.com.tr • • • • • •
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85 PENA MADEN Normet, Schopf, TM, Betek, DSI, Mitsubishi, Protan, 
MineArc, Nokian, Nordic Lights, Enelex 0312 443 00 70 www.penamaden.com • • •

86 Pİ MAKİNA Pi Makina 0312 484 08 00 www.pimakina.com.tr • • • •

87 PUTZMEISTER Putzmeister 0282 735 10 00 www.putzmeister.com.tr • • • •

88 QUICKLIFT Yale 0216 290 28 28 www.yaleturkiye.com • •

89 REKARMA Avant, Leguan, JMG, Dynaset, Ron, Mahr, Rekarm 0216 593 09 42 www.rekarma.com.tr • • • • • •

90 RENAULT Renault 0216 524 10 00 www.renault-trucks.com.tr • •

91 TIRSAN Tırsan, Kässbohrer 0216 564 02 00 www.tirsan.com.tr • • •

92 SANDVIK Sandvik 0216 453 07 00 www.sandvik.coromant.com •

93 SCANIA Scania 0262 676 90 90 www.scania.com.tr • • •

94 SITECH Trimble 0216 250 00 01 www.SITECH-eurasia.com •

95 SİF İŞ MAKİNALARI Jcb, Powerscreen, Rubble Master, Vibromax 0216 352 00 00 www.sif-jcb.com.tr • • •

96 SİLVAN SANAYİ Silvan 0216 399 15 55 www.silvansanayi.com •

97 SOLİDEAL Solideal 0216 489 15 00 www.solideal.com.tr • • •

98 TEKNİKA Clark 0212 250 25 50 www.teknikatas.com.tr • • • • • •

99 TEKNOMAK Ammann, Teknomak 0312 815 14 69 www.teknomak.com.tr • • • •

100 TERA MÜMESSİLLİK Jaso, Goian 0216 508 18 00 www.teramak.com.tr • •

101 TGM KULE VİNÇ Tgm 0380 553 74 14 www.tgmkulevinc.com • • •

102 TOYOTA İSTİF 
MAKİNALARI Toyota 0216 590 06 06 www.toyota-forklifts.com.tr • •

103 TSM GLOBAL Sumitomo, Hyster, Ammann, Yanmar, Fuchs, Iteco, Mafi, 
Carer, Mtg 0216 560 20 20 www.tsmglobal.com.tr • • • • •

104 TÜNELMAK Tünelmak 0216 561 09 90 www.tunelmak.com.tr • • • •

105 TÜRK TRAKTÖR Case, New Holland 0312 233 33 33 www.turktraktor.com.tr • • • •

106 UYGUNLAR 
DIŞ TİCARET Liugong, Dressta 0216 425 88 68 www.uygunlar.com • • • • •

107 UZMANLAR 
PLATFORM Uzmanlar 0216 582 00 40 www.uzmanlarplatform.com •

108 UP MAKİNE ELS, Palazzani, Mighty Crane, ATN, France Elévateur, 
Faraone 0224 241 30 90 www.upmakine.com • • •

109 VOLVO PENTA Volvo 0216 655 75 00 www.volvopenta.com •

110 WACKER NEUSON Wacker Neuson 0216 574 04 74 www.wackerneuson.com.tr • • •

111 WIRTGEN ANKARA Wirtgen, Vögele, Hamm, Kleeman 0312 485 39 39 www.wirtgen-group.com/ankara • • •

112 ZOOMLION TÜRKİYE Zoomlion 444 1 157 www.zoomlion.com.tr • • •
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57 KALE MAKİNA Kubota, Gehl, Avant, Merlo, Thwaites, JLG 0216 593 93 00 www.kalemakina.com.tr • • •

58 KARUN GRUP Manitowoc, Bauer, Grove, RTG, Klemm, Prakla, Goldhofer 444 24 94 www.karun.com.tr • • • •

59 KARYER TATMAK Bomag, Cifa, Casagrande, Jlg Heli, Lintec, IPC Gansow, 
Bucher 0216 383 60 60 www.karyer-tatmak.com • • • • •

60 KAYAKIRANLAR Msb 0216 466 41 22 www.msbkiricilar.com •

61 KENTSEL MAKİNA Vibrotech 0312 395 46 59 www.kentselmakina.com • • •

62 KOZA İŞ MAKİNALARI Merlo, Red Rhino 0216 527 89 91 www.koza-is.com •

63 LASZIRH Laszırh 0212 771 44 11 www.laszirh.com • •

64 LIEBHERR Liebherr 0216 453 10 00 www.liebherr.com • • •

65 MAATS Manitou, D'avino, MRT, Doosan, Atlas Weyhausen, 
DitchWitch, Mustang 0312 354 33 70 www.maats.com.tr • • • • •

66 MARUBENİ DAĞITIM 
VE SERVİS Komatsu, Dieci, Platinium Rent, Volvo Kamyon,Crown 0216 544 58 01 www.temsaismakinalari.com • • • • • • • •

67 MST İŞ MAKİNALARI Mst 0216 453 04 00 www.mst-tr.com • • • •

68 MAKLİFTSAN Hangcha 444 65 53 www.makliftsan.com.tr • • • • •

69 MEKA BETON SANT.
İMAL. SAN. ve TİC. AŞ. Meka 0312 397 91 33 www.mekaglobal.com • •

70 MERCEDES Mercedes 0212 867 30 00 www.mercedes-benz.com.tr • • • •

71 METALOKS Metaloks 0312 394 16 92 www.metaloks.com.tr • • •

72 MICHELIN Michelin 0212 317 52 62 www.michelin.com.tr • •

73 MTU MTU 0212 867 20 00 www.mtu-online.com • •

74 MUNDES MAKİNA Groeneveld, Prreundt, Goo-Far 0216 459 69 02 www.mundesmakina.com •

75 NET MAK Netlift, Netinox, GrabiQ 0216 364 24 00 www.netmak.com.tr • • • • •

76 OM MÜHENDİSLİK Om 0216 365 58 91 www.ommuhendislik.com.tr • • • • •

77 OYMAN MAKİNA Oyman 0462 711 24 25 www.oymanmakina.com.tr • • • • •

78 ÖZİSMAK Heli, Ferrari, SMZ, Nova 0212 549 13 39 www.ozismak.com • • • • • •

79 ÖZKARA HİDROLİK Eurocomach, Faresin, MDB 0312 354 27 33 www.ozkarahidrolik.com • •

80 POWER TK Perkins 0216 594 59 59 www.powertk.com.tr •

81 PAKSAN Paksan 0262 433 24 53 www.paksan.com • • • •

82 PAKSOY Topcon Sokkia 0850 333 75 79 www.paksoyteknik.com.tr •

83 PALME MAKİNA Palme 0216 466 04 78 www.palmemakina.com • • •  

84 PARÇACI  
İŞ MAKİNALARI

Koi Hydraulics, BASS Spare Parts, Wisdom Spare Parts, 
Komatsu 0216 481 8888 www.parcaci.com.tr •
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https://www.makinaparkuru.com
https://makinamax.com


SAĞLAM, GÜÇLÜ, GÜVENLİ VE GÜVENİLİR; YENİ F SERİSİ EKSKAVATÖRLERİMİZ 
TAŞ OCAKLARINA HÜKMEDİYOR. YENİ 924F, 928F VE 942F DAHA HIZLI İŞ ÇEVRİM 
SÜRELERİ, DAHA YÜKSEK ÇALIŞMA SÜRESİ VE TON BAŞINA EN DÜŞÜK MALİYETİ 
SUNACAK ŞEKİLDE GELİŞTİRİLDİ.

www.liugong-europe.com info@liugong-europe.com

FARKI 
KEŞFETMEK 
İÇİN QR KODU 
TARAYINIZ

İŞTE BU
AĞIR SİKLET PERFORMANSI

https://www.uygunlar.com
https://www.sif.com.tr


https://ascendum.com.tr

